
GEÇTİĞİMİZ yıl Manisa'nın kurtuluşu
olan 8 Eylül tarihinde Manisa Büyükşe-

hir Belediyesi ve Azerbaycan'ın Şirvan
Belediyesi arasında imzalanan Kardeş
Belediye Protokolü imzalanmıştı. Bunun
neticesi olarak protokolün imzalanmasın-
dan sonra ilk kez Şehzadeler şehri Man-
isa'ya Mesir Festivali etkinlikleri kapsa-
mında Kardeş belediye Şirvan Belediyesi
Başkanı ve Şirvan Vali Yardımcısı ile bir-
likte Şirvan Kaymakamı ve beraberindeki
heyet Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin
daveti üzerine Manisa'ya geldi. 

MANİSA’NIN KURTULUŞUNDA PROTOKOL İMZALANMIŞTI

TÜRKİYE Barolar Birliği (TBB)
öncülüğünde Ankara'da gerçekleştirilen

'Büyük Savunma Mitingi'nde 81 ilden
avukatlar bir araya geldi. Avukatlar, son
dönemde avukatlara yönelik artan şiddete
tepki gösterdi. Manisa Barosu Başkanlığı
da avukatların mitinge katılması için büyük
çaba sarf ederken, kentten çok sayıda
avukat Ankara’daki mitingde hazır bulundu.
Yürüyüş kortejinin oluşturulmasının ardın-
dan binlerce avukat,  pankartlar ve slogan-
lar eşliğinde TBB önünden miting alanı
olarak belirlenen Anıtpark'a yürüdü. Manisa
Barosu Başkanı Av. Ümit Rona, “Sizlerle
birlikte Uzun yıllardan bu yana hukukun
üstünlüğü adalet ve insan hakları mücade-
lesini ortaya koyuyoruz” dedi. 

“HERKES İÇİN ADALET, ADALET İÇİN AVUKAT”

www.manisakulishaber.com 5 Lira30 Nisan 2024 Salı

Türkiye'nin önde gelen tarımsal ihraç ürünlerinden kirazda, bu sezon
120 bin ton karşılığı 300 milyon dolarlık ihracat yapılması bekleniyor

300 MiLYON DOLAR 
iHRACAT

HEDEFi
KONULDU

MANİSA İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk de Manisa'da
91 bin 300 dekarlık alanda yaklaşık 45 bin ton kiraz üretildiğini

belirterek, ilin erkenci kiraz üretim merkezi olmasının bölgedeki
üreticiye büyük avantaj sağladığını ifade etti. Manisa'da

yeni açılan kiraz bahçelerinin verime geçmesiyle ilin
üretiminin daha da artacağına dikkati çeken Öztürk,
"Manisa'yı özel kılan asıl husus, kuzey yarım kürenin
en erken kirazını çıkartması. Dolayısıyla çok katma

değerli bir ürün elde etmiş oluyoruz ve doğrudan ihra-
cata da gönderdiğimiz bir ürün" dedi.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde erkenci
türlerde başlayan hasat, olgunlaşan diğer
türlerle devam ediyor.Bölgede özellikle
parlak kırmızı rengi, iri taneli yapısı,
kendine özgü aroması ve uzun raf ömrü
dolayısıyla tercih edilen "Ziraat 0900"
türü, üreticinin ana geçim kaynağı 
durumunda bulunuyor.

Türkiye Barolar Birliği (TBB), son dönemde avukatlara yönelik artan şiddete tepki
göstermek amacıyla Ankara’da miting düzenledi. Mitinge Manisa Barosu da katıldı

Barolar Ankara’da eylemdeydi!
MANiSA DEPREME 
HAZIR MI? 

Naci Görür 
cevaplayacak!

YERBİLİMCİ Prof. Dr. Naci Görür,
Manisa Genç İş İnsanları Derneği

(MAGİAD) tarafından düzenlenen ‘Man-
isa Depreme Hazır mı?’ adlı programa
katılmak üzere Manisa’ya geliyor. 30
Nisan Salı (bugün) Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür Merkezi Lale Sa-
lonu’nda düzenlenecek ve saat
19.30’da başlayacak olan panele ko-
nuşmacı olarak katılacak Görür’ün,
Manisa’nın depremselliği üzerine
önemli açıklamalarda bulunması bek-
leniyor. Görür’ün, programda Manisa’-
daki deprem riskini, kentin depreme
hazır olup olmadığını, yapıların daya-
nıklılığını ve yer hareketlerini ayrın-
tılarıyla anlatması öngörülüyor. Azerbaycan heyeti kardeş belediye Manisa'da
Müdür Aktaş 
sorunları dinliyor

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, esnaf ve muhtar ziyaretlerine

Utku Mahallesi ile devam etti. Man-
isa’nın Şehzadeler ilçesine bağlı Utku
Mahallesi’nde ilk olarak mahalle
muhtarı Ahmet Şahin ile bir araya gelen
Müdür Aktaş, mahalle hakkında muhtar
Şahin’den bilgi aldı.

6’da

7’de

6’da

GELİN Tanış Olalım
projesi kapsamında

Sarma İlkokulu bahçesinde
sebze fidesi dikimi gerçek-
leştirildi. Çağatay Uluçay
İlkokulu öğrencileri ve
Sarma İlkokulu öğrencileri
katılımı ile gerçekleşen
sebze fidesi dikimi etkin-
liğinde öğrenciler fideleri
toprak ile buluşturmanın
mutluluğunu yaşadı. 

Sebze fideleri
toprakla buluştu

Başkan Balaban bedensel engellileri konuk etti 
MANİSA Bedensel Engelliler Derneği Başkanı Yase-
min Yıldız ve yönetimi, Yunusemre Belediye Başkanı

Semih Balaban’ı ziyaret etti. Başkan Balaban’a görevinde
başarılar dileyen Dernek Başkanı Yasemin Yıldız,
derneğin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi, be-
densel engelliler olarak yaşadıkları sıkıntıları anlattı. 

Top oynarken kayalıklardan 
düşen şahıs hayatını kaybetti   

AİLESİYLE birlikte Spil Dağı eteklerinde piknik
yapan Behçet Kurşun, çocuklarıyla top oynadığı

sırada dengesini kaybederek kayalıklardan yuvarlandı.
Çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine 112
Acil Servis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay
yerinde yapılan Kurşun, ağır yaralı olarak Merkeze-
fendi Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Kurşun, doktor-
ların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.   

SPİL DAĞINDA AİLECEK GİDİLEN PİKNİK, HÜSRANLA BİTTİ

3’te

4’te

5’te

2’de

9’da
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Neslihan AKÖZGÜR

2024 yılının Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan “Emekliler Yılı” olarak ilan
edilmesinin ardından Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Rek-
törlüğü “Emekliler Yılı” kapsa-
mında düzenlediği programda,
Üniversitenin yakın tarihte
emekli olan personeli ile bir
araya geldi.

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank
Yerleşkesi Dumanlıdağ Resto-
randa düzenlenen programa
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar,
Rektör Yardımcıları Prof. Dr.
Ahmet Çetin, Prof. Dr. Kadir Ay,

Prof. Dr. Oktay Üçer ve Genel
Sekreter Öğr. Gör. Erhan
Doğan katıldı.

Karşılıklı sohbet ortamında
gerçekleşen programda konu-
şan Rektör Prof. Dr. Rana
Kibar, “Emeklilik hayatınız ça-
lışma hayatınızdan çok daha
güzel anıları biriktireceğiniz
sağlıkla, huzurla ve tüm sevdik-
lerinizle geçireceğiniz bir
dönem olsun” dedi. Emeklilerin
emekli olmakla üniversitemiz ile
olan bağının kesilmediğinin al-
tını çizen Rektör Kibar, “Bizim
için çok kıymetlisiniz. Üniversi-
temizin kapıları sizlere her
zaman açık. Sizlerin fikirlerini

son derece önemsiyor, burada
kazandığınız tecrübe ve dene-
yimlerle bizlere her zaman des-
tek olacağınıza inanıyoruz.

Biz görevimizi sürdürürken
idari ve akademik olarak ayır-
maksızın tüm personelimizin
desteğini önemsiyoruz. Sadece
böyle programlarda değil vakti-
niz olduğunda bizleri ziyaret
ederek bir çayımızı içmenizi
çok arzu eder mutlu oluruz.
Davetimize icabet ederek
bugün bizleri yalnız bırakmadı-
ğınız için hepinize teşekkür edi-
yorum. Hayırlı bir emeklilik
hayatı diliyorum” ifadesini kul-
landı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar emekli personel ile bir araya geldi

MBCÜ emekli personelini ağırladı

Şehzadeler şehri Ma-
nisa, Mesir Festivali Etkinlikleri
kapsamında, Kardeş ülke Azer-
baycan'dan gelen misafirlerini
ağırlıyor. Geçtiğimiz yıl Mani-
sa'nın kurtuluşu olan 8 Eylül ta-
rihinde Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Azerbaycan'ın

Şirvan Belediyesi arasında im-
zalanan Kardeş Belediye Pro-
tokolü imzalanmıştı.

Bunun neticesi olarak pro-
tokolün imzalanmasından
sonra ilk kez Şehzadeler şehri
Manisa'ya Mesir Festivali etkin-
likleri kapsamında Kardeş bele-

diye Şirvan Belediyesi Başkanı
ve Şirvan Vali Yardımcısı ile bir-
likte Şirvan Kaymakamı ve be-
raberindeki heyet Manisa
Büyükşehir Belediyesi'nin da-
veti üzerine Manisa'ya geldi.
Heyeti ilk olarak Manisa Azer-
baycan Kültür ve Dayanışma

Derneği yönetim kurulu baş-
kanı Şentürk Hoşgül ve ekibi
karşıladı. Şentürk Hoşgül yap-
tığı açıklamada, "Uluslararası
alanda tanınan ve 484. sünü
kutlayacağımız Manisa Mesir
Macunu  Şenlikleri Festivali
kapsamında Azerbaycan'dan
gelen heyetimizi şehrimizde mi-
safir etmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Şirvan Vali Yardımcısı
Aynur Fərzəliyeva, Şirvan Bele-
diyye Başkanı Kürdoğlu Mura-
dov, Şirvan Hacıqəhrəmanlı
Kaymakamı Feqani Hesenov,
Şırvan Şehər Peşe Lisesinin
Müdürü Elnur Novruzov, Şirvan
Şehir Hastanesi Müdürü Terane
Celilova, Devlet Arşivi Şirvan
Direktörü Nesibe Memmedo-
va'nın bulunduğu heyet,

Festival süresi boyunca çe-
şitli programlara katılım sağladı.
Heyet, Kardeş Ülke Türkiye'nin,

Şehzadeler diyarı Manisa Şeh-
rinde bulunmaktan ötürü çok
mutlu olduklarını ifade ederek,
burada bulunan Soydaşları-
mıza, bizleri karşılayan ve kendi
evimizde gibi hissetmenizi sağ-
layan  Başta Manisa Valiliğine,
Mesir Festivali Komitesine,
Kardeş Belediye yetkililerine İl-

gili Kamu kurum ve kuruluşla-
rına, Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneğine, Celal
Bayar Üniversitende öğrenim
gören Talebelerimize ve şehir
halkına, kendilerine gösterdik-
leri yoğun ilgiden dolayı ayrıca
teşekkür ederim" dedi. 

haber merkezi

Azerbaycan heyeti Manisa'daAzerbaycan heyeti Manisa'da
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 08 20

YENİ HAYAT ECZANESİ 
0236 232 00 70

İLK UMUT ECZANESİ 

DERYA ECZANESİ 

0543 461 41 07

0236 237 72 82

NÖBETÇİ 
ECZANELER

30 Nisan 2024 Salı

IŞIK ECZANESİ 
1939 - Türkiye'nin de katıldığı New York Dünya Sergisi açıldı.
1945 - Adolf Hitler ve bir gün önce evlendiği Eva Braun intihar etti.
1955 - Bugün kullanılan Vietnam bayrağını, Kuzey Vietnam ilk kez resmî bayrağı olarak
kabul etti.
1959 - İsmet İnönü'nün Uşak gezisinde olaylar çıktı. Polis, halkı dağıtmak için göz yaşartıcı
bomba kullandı.
1960 - İstanbul'da bir gün sokağa çıkma yasağı ilan edildi.
1960 - Ali Ulvi Ersoy'nin karikatürü nedeniyle, Cumhuriyet gazetesi 10 gün süreyle kap-
atıldı.
1961 - İstanbul Kartal'da iki tren çarpıştı: 16 kişi öldü, 78 kişi de yaralandı.
1964 - Diyanet İşleri Başkanlığı, doğum kontrolünün uygulanmasını verdiği bir fetvayla ka-
muoyuna açıkladı.

GÜNÜN OLAYI

Karısını tüfekle öldürüp intihar etti  
MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-

sinde 24 yaşındaki şahıs, karı-
sını tüfekle öldürüp intihar etti. 

Edinilen bilgiye göre olay,
saat 01.30 sıralarında, Alaşehir
Yeni Mahalle Mahallesi Bozdağ

Sokak Numara 48'te meydana
geldi. İddiaya göre, hurdacılık
yaparak geçimini sağlayan
Hamza Demirkıran (24), henüz
belirlenemeyen sebepten dolayı
eşi ve biri 18 aylık diğeri ise 4

yaşındaki 2 çocuğunun annesi
Buse Demirkıran’ı başından tü-
fekle vurdu. Daha sonra yaşa-
dıkları iki katlı apartmanın
çatısına çıkan şahıs, aynı tüfekle
intihar etti. Silah seslerinin du-
yulması üzerine çevredeki va-
tandaşlarca durum 112 Acil
Çağrı Merkezine bildirildi. İhbar
üzerine gelen sağlık ekiplerince
çiftin hayatını kaybettiği belir-
lendi. Polis ekipleri olay yerinde
güvenlik önlemleri alırken, sav-
cının incelemesinin ardından ce-
nazeler Alaşehir Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı.  

Korkunç olayın ardından ko-
nuşan amcaoğlu Nurullah De-
mirkan, “Hamza’nın psikolojisi
bozuktu, tedavi görüyordu.
Eline tüfeği alıp yatak odasına
gidiyor ve hanımını öldürüyor.
Daha sonra yukarıya çıkarak
kendisini öldürüyor” dedi. Poli-
sin olayla ilgili başlattığı soruş-
turmanın sürdüğü öğrenildi. İHA

Kayalıklardan düşen şahıs hayatını kaybetti   
MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde

ailesiyle piknik yapan şahıs, top oynar-
ken kayalıklardan düşerek ağır yara-
landı. Hastaneye kaldırılan yaralı adam,
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.   

Olay, Şehzadeler ilçesi Spil Dağı
eteklerinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, ailesiyle piknik yapan
Behçet Kurşun, çocuklarıyla top oyna-
dığı sırada dengesini kaybederek kaya-
lıklardan yuvarlandı. Çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine 112
Acil Servis ekipleri sevk edildi. İlk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan Kurşun,
ağır yaralı olarak Manisa Merkezefendi
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Kurşun,
doktorların tüm müdahalelerine rağ-
men kurtarılamadı.  İHA

Sağlık camiasını üzen ölüm   
ALAŞEHİR Devlet Hasta-

nesi’nde hemşire olarak görev
yapan 48 yaşındaki Esra Yıldız
Keşkekoğlu bir süredir tedavi
gördüğü göğüs kanseri nede-
niyle yaşamını kaybetti.   

Alaşehir Devlet Hastane-
si’nde hemşire olarak görev
yapan ve sağlık camiası tarafın-
dan da çok sevilen Esra Yıldız
Keşkekoğlu (48) yakalandığı
göğüs kanseri nedeniyle tedavi

gördüğü Alaşehir Devlet Hasta-
nesi'nde dün yaşamını yitirdi.
Yahya Keşkekoğlu ile evli olan
Esra hemşirenin vefatı herkesi
üzüntüye boğdu. 

Hemşire Esra Yıldız Keşke-
koğlu'nun cenazesi Sarıgöl Dış
Kahveler Hüseyin Gümüşlü Ca-
miinde öğle namazını müteakip
kılınan cenaze namazının ardın-
dan Sarıgöl Mezarlığında top-
rağa verildi.  İHA

Jandarmadan torbacı operasyonu
MANİSA İl Jandarma Ko-

mutanlığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri-
nin durumundan şüphelendiği
şahsın üst aramasında bong
ele geçirilirken, evinde yapılan
aramada ise 2 gram metamfe-
tamin ve hassas terazi ele geçi-
rildi.   

Uyuşturucu madde ticareti
yapan şahıslara yönelik çalış-
malarına aralıksız devam eden
Manisa İl Jandarma Komutan-
lığı KOM Şube Müdürlüğü ve
Salihli İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, Sart Mahallesi’nde
durumundan şüphelendikleri
şahsı durdurup arama yaptı.

Şüpheli M.Y.’nin(44) yapılan
kaba üst aramasında uyuştu-
rucu kullanma aparatı ele geçi-
rilirken, ikamet ve eklentilerinde
yapılan aramada ise 2 gram
metamfetamin, 1 adet uyuştu-
rucu kullanma aparatı, 1 adet

hassas terazi, 4 parça halinde
alüminyum folyo ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelinin
jandarmadaki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edileceği
öğrenildi. 

İHA

Selendi'deki Ters Tepe Höyüğü canlanıyor
Cansu MERİÇ
ANKARA Üniversitesi ile iş

birliği içinde, Selendi Belediyesi
Ters Tepe Höyüğü'nü hayata
geçirme kararı aldı. İlçenin tarihi
turizmi için önemli bir adım atılı-
yor.

Selendi Belediye Başkanı
Murat Daban, Ankara Üniversi-
tesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-
kültesi Arkeoloji Bölümü ile bir
araya gelerek ilçelerinde bulu-
nan Ters Tepe Höyüğü'nün
canlandırılması ve tarihi turizmi-
nin hareketlendirilmesi konu-
sunda görüş alışverişinde

bulundu. Yapılan görüşmeler
sonucunda, höyüğün yüzey
araştırması için 15 Temmuz
2024 ile 15 Ağustos 2024 tarih-
leri arasında yaklaşık 10 gün
boyunca çalışmaların ilçede
gerçekleştirileceği kararı alındı.

Ters Tepe Höyüğü
Selendi'nin batı-güneybatı-

sında bulunmaktadır ve geniş
bir alana yayılmıştır. Bugüne
kadar hiçbir arkeolojik kazı ya-
pılmamış olmasına rağmen,
yüzey araştırmalarında Kalkoli-
tik, Erken Tunç Çağı ve Orta
Tunç Çağı'na ait çanak çömlek

ve seramik parçaları bulunmuş-
tur. Ayrıca, Helenistik ve Roma
Dönemi çanak çömleklerine de
rastlanmıştır. Höyük, Luvi toplu-
munun yaşadığı bir yerleşim
yeri olarak bilinmektedir ve Ma-
nisa İli sınırları içindeki en
büyük höyüklerden biridir. Ar-
zawa Federasyonu içindeki
krallıklardan birinin merkezi ola-
rak kabul edilmekte ve Hitit ya-
zıtlarında geçen Gediz
havzasındaki Seha Irmağı Ülke-
si'nin olası merkezi olarak de-
ğerlendirilmektedir.

2014 yılında İzmir 2 Nolu
Kültür Varlıklarını Koruma Ku-
rulu tarafından 1. derece Ar-
keolojik Sit Alanı olarak tescil
edilen Ters Tepe Höyüğü,
önemli bir tarihi değere sahiptir
ve bölgenin tarihine ışık tutabi-
lecek potansiyele sahiptir. Se-
lendi Belediyesi ve Ankara
Üniversitesi'nin iş birliğiyle ger-
çekleştirilecek olan çalışmalar,
bölgenin tarihi ve kültürel mira-
sının korunması ve tanıtılması
açısından önemli bir adım ola-
caktır.
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eGe İhracatçı Birlikleri veri-
lerine göre Türkiye, geçen yıl
55 ülkeye 83 bin ton kiraz sata-
rak 215 milyon 796 bin dolar

döviz girdisi sağladı.
İhracatta ilk sırada 95,5 mil-

yon dolarla Almanya yer aldı.
Bu ülkeyi 43,8 milyon dolarla

Rusya ve 14,2 milyon dolarla
Avusturya takip etti.

Manisa'nın Şehzadeler ilçe-
sinde erkenci türlerde başlayan
hasat, olgunlaşan diğer türlerle
devam ediyor.

Bölgede özellikle parlak kır-
mızı rengi, iri taneli yapısı, ken-
dine özgü aroması ve uzun raf
ömrü dolayısıyla tercih edilen
"Ziraat 0900" türü, üreticinin
ana geçim kaynağı durumunda
bulunuyor.

Gün ağarırken toplanmaya
başlanan kiraz, kasalarla alım
merkezlerine götürülüyor. Bu-
rada tüccarların sıkı pazarlık-
larla aldığı kirazlar
paketlendikten sonra raflara
doğru yola çıkıyor. Yakın ülke-

lere tırlarla sevk edilen kiraz,
uzak ülkelere ise hava yoluyla
ihraç ediliyor.

Ege Yaş Meyve Sebze İhra-
catçıları Birliği Başkanı Hayret-
tin Uçak, kiraz ihracatında
sezonu erkenci ürünlerle açtık-
larını, iyi bir yıl geçirmeyi dile-
diklerini söyledi.

Türkiye'nin kirazda hem
üretim miktarı hem çeşitte
dünya lideri olduğunu, bu ürün-
den elde edilen katma değeri
yükseltmeye odaklandıklarını
dile getiren Uçak, şunları kay-
detti:

"Bu sene sezonu artışla ka-
patırız diye düşünüyoruz çünkü
geçen sene rekolte düşüktü,
yağışlar çok oldu. Mantar has-
talığı ciddi anlamda sorun ya-
şattı. Umarım hava şartları da
iyi gider. Kirazlarımızı da değerli
bir şekilde pazarlarız. Bu sene
yaklaşık 120 bin ton kiraz ihra-
catı hedefi belirledik. Fiyat şart-
larına göre de 300 milyon
doların üzerinde bir ihracat ger-
çekleştireceğiz diye düşünüyo-
rum."

Yenİ BAHÇeLerLe 
ÜreTİm ArTIYOr

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk de Ma-
nisa'da 91 bin 300 dekarlık
alanda yaklaşık 45 bin ton
kiraz üretildiğini belirterek, ilin
erkenci kiraz üretim merkezi
olmasının bölgedeki üreticiye
büyük avantaj sağladığını
ifade etti.

Manisa'da yeni açılan kiraz

bahçelerinin verime geçme-
siyle ilin üretiminin daha da ar-
tacağına dikkati çeken Öztürk,
"Manisa'yı özel kılan asıl
husus, kuzey yarım kürenin en
erken kirazını çıkartması. Do-
layısıyla çok katma değerli bir
ürün elde etmiş oluyoruz ve
doğrudan ihracata da gönder-
diğimiz bir ürün." dedi.

Manisa'da nisandan ağus-
tos sonuna kadar farklı çeşit-
lerde kiraz hasat edildiğini
anlatan Öztürk, "Bu sezon or-
talama her yıl aldığımız verim-
leri bekliyoruz. 

Sahada gözlemlerimiz o
şekilde. Üreticilerimiz için de
bereketli yıl diliyorum." diye
konuştu. AA

Türkiye'nin önde gelen tarımsal ihraç ürünlerinden kirazda, bu sezon 120 bin ton karşılığı 300 milyon dolarlık ihracat yapılması bekleniyor

Kirazda 300 milyon dolarlık ihracat hedefi

mAnİsA İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca, Dünya
Aşı Haftası dolayısıyla yaptığı
açıklamada, "Aşılama her
çocuk için yaşamsaldır, her ço-
cuğun sağlıklı yaşama hakkı
vardır. Çocuklarını aşılatmak
ebeveynlerin en önemli sorum-
luluklarından biridir. İlimizde
2023 yılında genişletilmiş bağı-
şıklama programı kapsamında
büyük oranı aile sağlığı mer-
kezlerinde olmak üzere yakla-
şık 365 bin doz aşı
uygulanmıştır" dedi. 

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca, Dünya
Aşı Haftası nedeniyle açıklama-
larda bulundu. Aşılamanın her
yıl milyonlarca insanın hayatını

kurtaran en başarılı, etkili ve
düşük maliyetli sağlık müdaha-
lelerinden birisi olduğunu
belirten Karaca,
"Dünya Sağlık Ör-
gütü'nün 1974 yı-
lında genişletilmiş
bağışıklama
programını ilan
etmesiyle bir-
likte; coğrafi ko-
numu veya
sosyoekonomik
durumu ne olursa
olsun her çocuğun,
hayat kurtaran aşılara
eşit erişimini sağlamaya yönelik
küresel çalışmalar başlatılmıştır.
Programda aşı ile korunabilir
hastalıkların kontrol altına alın-

ması ve ortadan kaldırılması,
duyarlı yaş gruplarına enfeksi-

yona yakalanmadan
önce ulaşıp bağışıkla-

malarının sağlan-
ması, aşı ile
korunabilir has-
talıkların ve bu
hastalıklardan
kaynaklanan
sakatlık ve
ölümlerin önlen-

mesi amaçlan-
maktadır.

Ülkemizde de 1981
yılından beri yürütülen

program kapsamında çocukluk
döneminde 13 hastalığa karşı
(Difteri, Boğmaca, Tetanoz, Kı-
zamık, Kızamıkçık, Kabakulak,

Tüberküloz, Çocuk Felci, He-
patit-B, Hepatit A, Suçiçeği,
Haemophilus İnfluenzae Tip B
ve Pnömokoka Bağlı Hastalık-
lar) aşı uygulanmaktadır. Bu
aşılar, DSÖ tarafından onayla-
nan 'İyi Üretim Prosedürleri'
kurallarına uygun üretilmiş ve
uluslararası referans laboratu-
varlarında test edilmiş aşılardır.
Ayrıca, aşılar teslim alınıp kulla-
nıma sunulmadan önce Ulusal
Referans Laboratuvarlarımızda
da test edilerek uygunluğu ka-
nıtlanmaktadır. Aşılamanın öne-
miyle ilgili toplumsal farkındalığı
arttırabilmek amacıyla her yıl
nisan ayının son haftasında
Dünya Aşı Haftası kutlanmak-
tadır. Bu yıl, 24-30 Nisan tarih-

leri arasında kutlanan haftanın
teması; Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) tarafından ‘Genişletilmiş
Bağışıklama Programının (GBP)
50. Yıldönümü’ olarak belirlen-
miştir. Bu hafta, programın ba-
şarılarını kutlamak, kurtarılan
hayatlar üzerindeki etkisini vur-
gulamak ve rutin aşılama çalış-
malarını güçlendirmeye yönelik
çabaları desteklenmek için
önemli bir fırsat sağlamaktadır.
Aşılama her çocuk için yaşam-
saldır, her çocuğun sağlıklı ya-
şama hakkı vardır. Çocuklarını
aşılatmak ebeveynlerin en
önemli sorumluluklarından biri-
dir. İlimizde 2023 yılında geniş-
letilmiş bağışıklama programı
kapsamında büyük oranı aile

sağlığı merkezlerinde olmak
üzere yaklaşık 365 bin doz aşı
uygulanmıştır. Ebeveynlerde
herhangi bir nedenle aşı yap-
tırma konusunda tereddüt
oluşması halinde, sağlık perso-
nellerimiz tarafından aile ile
etkin bir şekilde iletişim kurul-
makta, ailelerin endişeleri dinle-
nerek uygun yaklaşımlar
belirlenmekte ve aşıların etki,
içerik gibi özellikleri açısından
bilgilendirilmektedir. Çocukla-
rını aşılatarak hastalıklardan ko-
ruyan ve kendileri de aşılanarak
hastalıklardan korunan tüm ai-
lelerimize ve aşılama çalışmala-
rında görev yapan aşı
kahramanı sağlık çalışanlarına
teşekkür ederiz" dedi.  İHA

2023 yılında ASM’lerde 365 bin doz aşı uygulandı 

Yunusemre Belediyesi,
simit üreten işletmelere fiyat ve
hijyen denetimi yaptı. Mev-
zuata aykırı imalat yaptığı tespit
edilen firmalara ise cezai işlem
uygulandı. Yunusemre Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri
tarafından simit üreten işletme-
lere yönelik denetim gerçekleş-
tirildi. İlçe genelinde faaliyet
gösteren 11 işletmeye fiyat ve
hijyen konularında denetim ya-
pıldı. Mevzuata aykırı imalat
yaptığı tespit edilen iki firmaya
ise ceza işlemi uygulandı. Yu-
nusemre Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, ekipleri gece gündüz
demeden denetimlerini devam
ettiriyor.  İHA

Yunusemre Belediyesinden simit denetimi   Yunusemre Belediyesinden simit denetimi   
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Cansu MERİÇ

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL

KIRMIZI KÖPRÜ
Balkondan bakıyorum, Sultan Meydanından

başlayan bayraklar Kırmızı Köprüye gelmeden biti-
yor. Önce Mesir uluslararası flamaları, bugün de 23
Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı adına, Ata-
mızın fotoğrafının olduğu bayraklar.

Aslında Kırmızı Köprü nasıl bi yer biliyor musu-
nuz? Nasrettin hocaya sormuşlar, ”Dünyanın mer-
kezi neresidir” diye. “Eşeğimin durduğu yer” demiş.
Kırmızı Köprü de Manisa’nın merkezidir. Bu tezimi
biraz daha pekiştirelim. Bi defa bu merkez iki büyük
merkez ilçelerin sınırıdır. Köprünün bi başı Şehza-
deler, sonu Yunusemre, Çaybaşı yani Akbaldır de-
resi akış yönü boyunca sınır çizgisidir. Bu derenin
üzerinde tescilli beş köprü daha vardır. Bu suyunun
çizgisi olduğu gibi koruma altında ki çınarları da
dere boyunca yeşilin akışıdır. Nefes aldırır Kara-
köy’e, taaa Spilden Molla Şaban Sibyan Mektebine
kadar. Ondan sonra İncir Ağaçları, Çitlembikler,
Sazlar takip eder çınarları, Gediz’e bağlanıncaya
kadar.

Dönelim Köprüye; aklı evveller, Haydar Aksakal
bilinçsiz iş yapanlara haşlaklar der. Haşlaklar, Kır-
mızı Köprünün korkuluklarını yıktılar. Karaköylüler
Cuma Namazındayken. Cumadan çıkan cemaatin
ağızlarından  dökülen hayır duaların yerini beddua-
lar aldı. Apar topar benzettiler ama, aslı hatıralarda
kaldı.

Bayraklar, buraya kadar ulaşmıyor oysa Kırmızı
köprü Karaköy semtinin başlangıcıdır. Bayrakların,
farklı bir dizilmeyle devam etmesi gerekir. Evliya
Çelebi seyahatnamesinde gıptayla bahsettiği kah-
vehaneler, tesbih tanesi gibi dizilir. İki Lüleli‘de biter.
Sağlı sollu dükkanlar sabaha kadar açıktır. Renga-
renk ışıkların renklerin cümbüşü olsa, Beyoğlu gibi-
dir. 

Ama bi el atmak gerekir. Beceremedim. Sözüm
de yetmedi, boyumda. Ama el atılacak gibi gözükü-
yor. El atmayanlar giderayak, hatta ayak üstü, aldığı
notlarından okuyor, Karaköy’e el atın diyor 10 sene
ellememiş koltuğu bırakırken tembihliyor!

Beyoğlu gibidir demiştim. Gibi olmasın da Be-
yoğlu olsun. 

Çocukluğumda, Kırmızı Köprü’de Demokrat
Parti her seçim kazandığında Köprü üstünde sa-
bahlara kadar davul çaldırırdı. Şimdi davulun za-
manı değil, eğlenmeye vakit yok, işe koyulma
zamanı. 

Araçsız sokaklar, sevgi yolları belli. Alttaki oto-
parkın üstünde açık otopark var, meydan olsun. Dip
dibe masalar, sırt sırta sandalyeler AVM usulü her
işyeri rengiyle belli etsin kendini. Yayılıversinler
meydane, hepsi birbirinden dürdane.

Midyeci, kokoreççi, zaten yerini almış. Balıkçı
Çakır da orada.

Hele bi el atılsın, bitsin, hep beraber halay çeke-
riz ortada.

TÜRKiYE Barolar Birliği

(TBB) öncülüğünde Ankara'da
gerçekleştirilen 'Büyük Sa-
vunma Mitingi'nde 81 ilden

avukatlar bir araya geldi. Avu-
katlar, son dönemde avukatlara
yönelik artan şiddete tepki gös-
terdi. Manisa Barosu Başkan-
lığı da avukatların mitinge
katılması için büyük çaba sarf
ederken, kentten çok sayıda
avukat Ankara’daki mitingde
hazır bulundu. 

Türkiye'nin dört bir yanın-
dan gelerek TBB'de buluşan
baro başkanları ve avukatlar,
TBB Başkanı Erinç Sağkan,
Yönetim, Disiplin ve Denetleme
Kurulu üyeleri tarafından karşı-
landı. Yürüyüş kortejinin oluş-
turulmasının ardından binlerce

avukat,  pankartlar ve sloganlar
eşliğinde TBB önünden miting
alanı olarak belirlenen Anıt-
park'a yürüdü. 

Türkiye Barolar Birliği Baş-
kanı Erinç Sağkan, bugüne
kadar hep 'Herkes için adalet,
adalet için avukat' şiarıyla hare-
ket ettiklerini belirterek, "Bugün
bu meydanı dolduran bütün
meslektaşlarım bu şiarın vücut
bulmuş halidir. Duruşma salon-
larında, emniyette ve savcılık
sorgularında hep vekaleten ko-
nuşmaya alışığız. Ama bugün
savunma günü. Bugün avukat
için de adalet demenin vekale-
ten değil asaleten konuşmanın

günü. Bugün 190 bin avukatın
konuşma günü" dedi.

Meslektaşlarına seslenen
Manisa Barosu Başkanı Av.
Ümit Rona, “Sizlerle birlikte
Uzun yıllardan bu yana huku-
kun üstünlüğü adalet ve insan
hakları mücadelesini ortaya ko-
yuyoruz. Tarih boyunca Sokra-
tes’in Savunması‘dan bugüne
kadar savunma dik ve onurlu
bir duruşu ortaya koymuştur.
Avukat meslektaşlarımızla bir-
likte adliye koridorlarında du-
ruşma salonlarında ve
gerektiğinde meydanlarda hal-
kımızın ihtiyacı olan hukukun
üstünlüğü insan hakları ve

adalet ihtiyacını gidermede
avukatlar ön saflarda yer almış
ve adaletin tecellisi nokta-
sında büyük bir emeği ortaya
koymuşlardır. Bugün geldiği-
miz noktada avukat meslek-
taşlarımızın sorunlarının da
çok olduğunu görmekteyiz bu
sorunları çözme noktasında
Manisa Barosu olarak ortaya
koyduğumuz değerli çalışma-
lar yanında Türkiye barolar bir-
liği ve diğer barolarımızla
birlikte dayanışma ruhuyla ha-
reket etmekteyiz. Var olsun
şanlı savunma mücadelemiz
ve yaşasın avukatlar” diye ko-
nuştu.

Türkiye Barolar Birliği (TBB), son dönemde avukatlara yönelik artan şiddete tepki göstermek amacıyla Ankara’da miting düzenledi… Mitinge Manisa Barosu da katıldı

Barolar Ankara’da eylemdeydi!

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Bahattin Ak-
yüz’ün başkanlığını yaptığı
Manisa Esnaf ve Sanat-
karlar Odası ile Manisa
Emlak Müşavirleri Derneği
yönetimlerini makamında
ağırladı. 

Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanı
Bahattin Akyüz, MESO ve
Manisa Emlak Müşavirleri
Derneği (MEM-DER) yö-
netimleri ile birlikte, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’e tebrik ziyareti ger-
çekleştirdi. Başkan
Zeyrek’e hayırlı olsun di-
leklerini ileten Akyüz,
çiçek takdiminde bulundu. 

aKYÜZ, HaYIRLI 
OLsUn DiLEKLERini 

iLETTi
MESO ve MEM-DER

Başkanı Bahattin Akyüz,
ziyarette yaptığı konuş-
mada, “Esnaf dostu Baş-
kanımız, hayırlı uğurlu
olsun. Allah utandırmasın.
Güzel hizmetler yapmayı
nasip etsin inşallah” diye
konuştu. 

Manisa’MIZa 
GÜZEL HiZMETLER 

YaPaCaĞIZ 
Ziyaretten duyduğu

memnuniyeti ifade eden
Başkan Zeyrek de, “Hem
Belediye Başkanlarında,
hem STK’larda kimler
geldi kimler geçti. 

Bizden sonra da kim-

ler gelecek. Kimi Başkan-
lar gururla hala çarşıda
dolaşıyor Başkanım diye
anılıyor, maalesef kimi
Başkanlar da Manisa’da
oturmuyor İzmir’e taşın-
mak zorunda kalıyor.
Bunu herkes için söylü-
yorum. İnşallah 5 yıl bo-

yunca çok güzel hizmet-
ler yapacağız. Ben Mani-
sa’yı çok seviyorum. Ben
bu şehirde yaşlanıp haya-
tımı sonlandırmak istiyo-
rum. 

Bu koltuklar gelip ge-
çici. Bu koltuktan geçtik-
ten sonra da çarşıda

şöyle alnımız açık, göğ-
sümüzü gere gere dola-
şıp çoluğumuza
çocuğumuza yaptığımız
hizmetleri anlatmak isti-
yorum. Allah mahcup et-
mesin. Ziyaretiniz için
teşekkür ediyorum” diye
konuştu.  Haber merkezi

Başkan Zeyrek MESO ve MEM-DER
yönetimlerini ağırladı 
Başkan Zeyrek MESO ve MEM-DER
yönetimlerini ağırladı 

Manisa Veteriner He-
kimleri Odası, Dünya Ve-
teriner Hekimleri Günü
kapsamında bir program
düzenledi. Oda bahçe-
sinde düzenlenen prog-
rama Manisa Tarım ve
Orman İl Müdürü Metin
Öztürk, oda başkanları ka-
tıldı. 

Manisa Veteriner He-
kimleri Odası Başkanı
Merter Yıldız, veteriner he-
kimleri olarak bir şekilde
her insana dokunduklarını
kaydetti. 

“HaK ETTiĞiMiZ 
DEĞERi aLaMaDIK”
Zor ve meşakkatli bir

mesleği yerine getirdikle-
rini ifade eden Yıldız, “Hak
ettiğimiz değeri almadık
ama bu mesleği yapmaya
devam ediyoruz. Her sefe-

rinde sağlık çalışanı oldu-
ğumuzu söylüyoruz. Halk
sağlığına, hayvan sağlı-
ğına önem veriyoruz.
Üzerimize düşen bu so-

rumluluğu dün olduğu
gibi bugünde yarında
devam ettireceğiz” diye
konuştu. İl Müdürü Öz-
türk yaptığı konuşma-

sında, “Hayvan hastalık-
ları ile mücadele ederek
Ülkemiz hayvancığının
gelişmesine hizmet eden,
sağlıklı hayvan sağlıklı
insan prensibi ile gerekli
kontrolleri yaparak sofra-
larımıza sağlıklı hayvansal
gıda temin eden ve zoo-
noz hastalıklarla müca-
dele ederek insan
sağlığına katkı sunan tüm
Veteriner Hekimlerimizin
Dünya Veteriner Hekim-
leri Günü’nü tebrik ediyo-
rum” dedi. 

Konuşmaların ardın-
dan meslekte 40. yılı ge-
ride bırakan duayenlere
teşekkür belgesi takdim
edildi.

Veteriner hekimleri hak ettiği değeri alamıyor

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, Pazar günü yapılan
Engelli Kamu Personeli
Seçme Sınavı’na (EKPSS)
giren vatandaşlara ve refa-
katçilerine ücretsiz servis
hizmeti verdi.

Pazar günü yapılan, En-
gelli Kamu Personeli Seçme
Sınavı’nda, ulaşım anla-
mında herhangi bir sorun ya-
şanmaması için Manisa
Büyükşehir Belediyesi, va-
tandaşlar ve refakatçilerine
ücretsiz servis hizmeti verdi.
İhtiyaç duyulan her an, en-
gelli bireylerin yanlarında

olacaklarını belirten Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek, “İl
merkezimizde yapılan sı-
nava, vatandaşlarımızın
rahat bir şekilde ulaşabil-
mesi amacıyla şehrimiz ge-
nelinde engelli bireylerimize,
ulaşım araçlarımızla servis
hizmeti verdik. Bu anlamda,
engelli bireylerimizin yaşa-
mın her anında yer alması,
sosyal yaşam içinde aktif bir
rol alması için sürekli projeler
üretecek, ihtiyaç duydukları
anlarda da yanlarında olaca-
ğız” dedi. Haber merkezi

E-KPSS için Büyükşehir’den özel ulaşım desteği
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Hayatın her alanında karşımıza çıkan zorluklarla
başa çıkmak, mücadele etmek insan doğasının bir
parçasıdır. Zaman zaman bizi yıpratsa da, mücadele
etmek bizi daha güçlü, daha dirençli ve daha başarılı
kılar. İşte böyle kişiler zorluklarla karşılaştıklarında
dahi etkileyici başarılar elde edebilir, yaratıcı çözüm-
ler geliştirebilir ve neredeyse mucizevi olarak nitelen-
dirilebilecek çıkış yolları bulabilir. Onların başarısının
temelinde, yarattıkları çözümlerden ziyade zorluklara
karşı gösterdikleri direnç ve meydan okuma gücü
yatar. Bu kişiler, hayatın güllük gülistanlık olmadığını
bilirler.

Her başarısızlık, başarıya giden yolda küçük bir
engeldir. Bu engel, bizi biraz etkilese de ilerlememizi
sağlar ve bizi daha güçlü kılar. Yani hayat mücadelesi
bir serüvendir ve bu serüveni başarıyla tamamlama-
nın anahtarı, dirayetimiz ve cesaretimizde yatar. 

**
İnternette gezinirken Meksika Körfezi ile Antil Ada-

ları arasındaki Yukatan'da yaşayan birinin ilginç hikâ-
yesini okudum. Okuduğum şeyi sizlere aktarmak
istiyorum…

“Yukatan, dünya genelinde kullanılan Sisal bitkisi-
nin büyük bir kısmının yetiştirildiği bir bölge olarak bi-
linir. Bu bitki, kenevire benzer, büyük yapraklı ve
dokumada kullanılan bol elyaflı bir bitkidir.

Sisal bitkisi, taşlı, sert ve organik madde bakımın-
dan zengin olmayan topraklarda yetişir. Bir Amerikan
şirketi bir süre önce Florida'da sisal üretmeye karar
verdikten sonra vemükemmel açılmış arazilere to-
humlar ekildi.

Bitkiler büyüdüğünde, Amerikalılar sevinçle sisal
ticaretini Yukatanlıların elinden aldıklarını düşündüler.
Ancak mahsulü biçtiklerinde büyük bir hayal kırıklı-
ğına uğradılar. Çünkü yapraklarında beklenen elyafın
hiçbirini bulamadılar.”

Yani aslında bu olay yaşamın kolaylaştırılmasıyla
bir bitkinin nasıl mahvedilebileceğini gösterdi. Sisal'ı
değerli kılan şey, içindeki elyafıydı; benzer şekilde, in-
sanı değerli kılan da karakteridir.

Sürekli mücadele etme gücünüzü ve umudunuzu
koruduğunuz müddetçe, zorlukların üstesinden gel-
meye devam edersiniz. Bu, benim temel felsefem ve
izlediğim yol hep böyle…

Ülkemizde özellikle kadınların bu güçle nasıl ba-
şarı elde ettiklerine dair birçok örnek sayabiliriz.
Ancak, başarıya giden yol emeksiz değildir. Her
zaman istisnalar olsa da liyakat, değer ve iş bilme an-
lamına gelir. Liyakat, bir işte başarı gösterme kapasi-
tesini ifade eder. Ne yazık ki, hala istisnalar liyakatin
önünde duruyor ve bu durum düzeni alt üst ediyor.
Bu kaotik sistemde, yapılan tüm mücadelelerin an-
lamı sorgulanmaya başlıyor ve zafer ile başarı, bu
karmaşık sistemde çöküyor.

**
Başarılı bir mücadeleci olmanın ilk adımı, zorluk-

ları kabul etmektir. Zorluklar kaçınılmazdır ve onları
inkar etmek yerine kabul etmek, onlarla başa çıkma-
mızı kolaylaştırır. Ardından, bir plan yapmak ve he-
defler belirlemek önemlidir. Net bir hedefe doğru
ilerlemek, mücadele sürecini daha yönetilebilir hale
getirir.

Yaşamamız için mücadele şart… Bu mücadelede
başarılı olmanın anahtarı zorlukları kabul etmek, bu
süreçte hedefler belirleyip sabırlı olmaktır. Her zor-
lukla karşılaştığımızda, içimizdeki gücü ve kararlılığı
hatırlamalı ve mücadeleyi cesaretle sürdürmeliyiz.

Unutmayın, mücadele etmek bizi daha güçlü
yapar… Hep birlikte mücadeleye devam!

CANSU
MERİÇ

Mücadelenin değeri

GENÇ BAKIŞ

YErBiLiMCi Prof. Dr. Naci

Görür, Manisa Genç İş İnsan-
ları Derneği (MAGİAD) tarafın-
dan düzenlenen ‘Manisa

Depreme Hazır mı?’ adlı prog-
rama katılmak üzere Mani-
sa’ya geliyor.

30 Nisan Salı (bugün) Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Kültür Merkezi Lale Salo-
nu’nda düzenlenecek ve saat
19.30’da başlayacak olan pa-
nele konuşmacı olarak katıla-
cak Görür’ün, Manisa’nın
depremselliği üzerine önemli
açıklamalarda bulunması bek-
leniyor. Görür’ün, programda
Manisa’daki deprem riskini,
kentin depreme hazır olup ol-
madığını, yapıların dayanıklılı-
ğını ve yer hareketlerini
ayrıntılarıyla anlatması öngö-

rülüyor. MAGİD Başkanı Gün-
gör Serdar Bozyaka da ko-

nuya ilişkin yaptığı açıklamada
panelin Manisa için çok

önemli olduğuna dikkat çeke-
rek tüm Manisalıları davet etti. 

Jeolog Prof. Dr. Naci Görür, Manisa’ya geliyor… Görür, Manisa Genç İş İnsanları Derneği (MAGİAD) tarafından düzenlenen panele katılacak

Manisa depreme hazır mı?
Naci Görür cevaplayacak!
Manisa depreme hazır mı?
Naci Görür cevaplayacak!

YunusEMrE Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, makamında Manisa
Bedensel Engelliler Der-
neği Başkanı Yasemin Yıl-
dız ve yönetim kurulu
üyelerini ağırladı. Başkan
Balaban, engelsiz bir şehir
için çalışacaklarını söyledi. 

Manisa Bedensel En-
gelliler Derneği Başkanı
Yasemin Yıldız ve yöne-
timi, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ı
ziyaret etti. Başkan Bala-
ban’a görevinde başarılar
dileyen Dernek Başkanı
Yasemin Yıldız, derneğin
yürüttüğü çalışmalar hak-
kında bilgi verdi, bedensel
engelliler olarak yaşadık-
ları sıkıntıları anlattı. Yase-
min Yıldız ziyarete ilişkin

yaptığı açıklamada, “Der-
nek başkanı olarak kendi-
sine teşekkür ederim.
2008 yılında dernek baş-
kanı olduğumda kendisin-
den büyük destek
görmüştük. Makamına da
çok yakıştı. Elbette sıkıntı-
larımız var, bunları da isti-
şare ederek çözmek
istiyoruz” dedi. 

‘EnGELLi BiriMi 
OLuŞTuraCaĞIZ’

Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren
Başkan Balaban ise, en-
gelsiz bir şehir için bele-
diye olarak çalışacaklarını
söyledi.  Başkan Bala-
ban, “Tüm sivil toplum ör-
gütlerine eşit
mesafedeyiz. Değişik  en-
gelli bireylerin kurduğu

dernekler var. Bu dernek-
lerle bir platform oluştu-
rursanız mücadeleniz
daha güçlü olur inancın-

dayım. Belediyemizde de
bir engelli birimi oluştura-
cağız. Birimde de engelli
bir vatandaşımız olacak.

Bunun da çalışmasını ya-
pıyoruz. Haziran ayı içeri-
sinde de oluşturacağız"
dedi.  Haber merkezi

Başkan Balaban bedensel engellileri konuk etti 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, ‘Ben Minik Tar-
zan’ım, Afetlere Hazırım’
projesi kapsamında il ge-
nelindeki eğitimlerini sür-
dürüyor. Bu kapsamda
Afet ve Durum Yönetimi
Uzmanı Serhan Karabey
Doğru tarafından Kula
Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi’ndeki miniklere
yönelik afet farkındalık eği-
timi gerçekleştirildi.

Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı tarafından baş-
latılan ‘Ben Minik Tar-
zan’ım, Afetlere Hazırım’
projesi il genelinde hız
kesmeden devam ediyor.
Proje sayesinde Mani-

sa’daki okullarda eğitim
alan binlerce miniğe afet-
lerin insan hayatını felç
edebilecek tehlikelerine
karşın alınabilecek önlem-
ler anlatılırken olası bir
afetten kendisini güvenle
kurtarabilecek hareket
tarzları konusunda da bilgi
veriliyor. Bu kapsamda
Afet ve Durum Yönetimi
Uzmanı Serhan Karabey
Doğru tarafından Kula
Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde afet farkında-
lık eğitimi gerçekleştirildi.
Eğitimin sonrasında aktarı-
lan bilgilerin pekişmesi için
bir de canlandırma yapıldı.
Canlandırma etkinliğinde

eğitimli can dostumuz
‘Lidya’da yer alarak yete-
neklerini gözler önüne
serdi. ÇKSM’de öğrenim
gören miniklerin yanı sıra
öğretmenler, veliler ve
Kula Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Aydın Topdemir
de düzenlenen eğitim
programına katılarak mi-
niklere eşlik etti. Ailelerinin
katıldığı etkinlikleri dikkatle
takip eden miniklere Bü-
yükşehir ekibi tarafından

programın sonunda afet
farkındalık eğitimi sertifi-
kası verildi.

“10 Bin ÖĞrEnCiYE 
EĞiTiM VErDik”

Sağlık İşleri Dairesi
Başkanı Erhan İnce, prog-
ram ve projelerin sürece-
ğini belirtirken “Başta
deprem olmak üzere ülke-
mizde sıkça görülen doğal
afetlere yönelik olarak afet
öncesinde, afet sırasında
ve afet sonrasında yapıla-

cak doğru davranışları bi-
reylere kazandırmak adına
programlarımıza ve proje-
lerimize devam ediyoruz.
Yine afetlerde görev yapan
eğitimli köpeklerimizle ço-
cuklarımızı buluşturduk. Bu
sayede neşeli ve verimli bir
eğitim oldu. Manisa gene-
linde 10 bin öğrenciye afet
farkındalık eğitimi verdik.
Çalışmalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz”
dedi. Haber merkezi

Büyükşehir’den Kulalı miniklere
afet farkındalık eğitimi

Büyükşehir’den Kulalı miniklere
afet farkındalık eğitimi

Türk Kadınlar Konseyi
Manisa Şubesi Onursal

Başkanı Mübeccel Kaf-
kaslı, Şube Başkanı Mela-

hat Uz ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek’e hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. Türk
Kadınlar Konseyi heyeti, 31
Mart Mahalli İdareler Genel
Seçimlerinde, Manisalıların
çok büyük desteğiyle Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
seçilen Mimar Ferdi Zey-
rek'i tebrik etti. Onursal
Başkan Mübeccel Kaf-
kaslı, şube yönetimini tek
tek tanıtarak çalışmaları
hakkında da bilgi verdi.

Başkan Zeyrek, “Ma-
nisa’mıza katkı sağlaya-
cak tüm hizmetlerde
omuz omuza olacağız.
Her türlü çalışmada yine
bu kentin içerisinde fikir
sahibi, bilgi sahibi vatan-
daşlarımızla görüş alışve-
rişinde bulunacağız.
Sizlerin de görüşlerini
önemseyerek, ortak
akılda kentimize güzel
hizmetler kazandıracağız”
dedi. Haber merkezi

Türk Kadınlar Konseyinden Başkan Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyareti

Türk Kadınlar Konseyinden Başkan Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyareti
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Cansu MERİÇ Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, esnaf ve muhtar

ziyaretlerine Utku Mahallesi ile
devam etti. Manisa’nın Şehza-
deler ilçesine bağlı Utku Mahal-
lesi’nde ilk olarak mahalle
muhtarı Ahmet Şahin ile bir
araya gelen Müdür Aktaş, ma-
halle hakkında muhtar Şa-
hin’den bilgi aldı.

Müdür Aktaş, daha sonra
yanına muhtar Şahin’i de alarak
mahalledeki esnafı ziyaret etti.
Mahalle esnafını iş yerlerinde
ziyaret eden Aktaş, esnaftan
gelen talepleri de dinledi. 

Manisa’nın daha huzurlu,
yaşanabilir ve asayiş yönünden
sıkıntısı olmayan bir şehir ha-
linde gelmesi, bunun da sürekli

olması için gece gündüz deme-
den mesaiye devam ettiklerinin
altını çizen Müdür Aktaş, ma-

halle ziyaretlerinin de kentin
asayişine büyük katkı yaptığına
dikkat çekti.

Müdür Aktaş, mahalle ziya-
retlerinin devam edeceğini söz-
lerine ekledi.

Müdür Aktaş Utku Mahallesi’nde
sorunları dinledi

Manisa Azerbaycan Kül-
tür ve Dayanışma Derneği

Başkanı Şentürk Hoşgül ve
yönetim kurulu üyeleri, Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’i ziyaret etti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, ha-
yırlı olsun ziyaretlerini kabul
etmeye devam ediyor. Başkan
Zeyrek, makamında Manisa
Azerbaycan Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Şen-
türk Hoşgül ve yönetim kurulu
üyelerini ağırladı. 

Dernek Başkanı Hoşgül,
kendilerini kabul ettikleri için
Başkan Ferdi Zeyrek’e teşek-
kürlerini ve hayırlı olsun dilek-
lerini ileterek, Azerbaycan’a
özgü porselen tabak hediye
takdim etti. Dernek Başkanı
Hoşgül, yönetim kurulu üyele-
rini tanıttı, derneklerinin faali-
yetleri ve çalışmaları hakkında
Başkan Zeyrek’e bilgi verdi. 

Başkan Zeyrek, yapılan zi-

yaretten dolayı memnuniyetini
ifade ederken, Dernek yöneti-

mine çalışmalarında başarılar
diledi. Haber Merkezi

Başkan Zeyrek Azerbaycan Derneği’ni ağırladı
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

30 Nisan 2024 SalıSayı: 5762

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Bakan Yumaklı, TMO'nun yeni hasat sezonuna 
hazır olduğunu bildirdi

tArım ve Orman Bakanı
Yumaklı, Toprak Mahsulleri Ofi-
sinin (TMO) yeni hasat sezo-
nuna hazır olduğunu belirterek,
"2024 hasat döneminde ran-
devu sistemi, planlanan alım ve
depolama programlarımızla
tüm tedbirleri almış durumda-
yız." ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Yumaklı, TMO'nun
Merkez ve Taşra Teşkilatı Eği-
tim, Koordinasyon ve Değer-
lendirme Toplantısı'na katıldı.

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, burada yaptığı
konuşmada, TMO'nun zor za-
manların kadim kurumu oldu-
ğuna işaret ederek, hububat
sektörünün ekonomi ve gıda
güvenliği açısından stratejik
önem taşıdığını bildirdi.

Çiftçilerin toprağa verdiği
emeğin, alın terinin karşılığını
alacağı hasat sezonunun yak-
laştığına işaret eden Yumaklı,
Bakanlık olarak hububat ve
diğer ürünlerin üretim sürecin-
den alımına kadar her aşamayı
titizlikle takip ettiklerini vurgu-
ladı.

Yumaklı, geçen yıl Tarım Ka-
nunu'ndaki değişiklikle ülkenin
bu alanda uzun yıllardır söyle-

nen ancak sadece teoride
kalan birtakım hususları hayata
geçirdiklerine dikkati çekerek,
şöyle devam etti:

"Devrim niteliğinde oldu bu
değişiklikler. 

Özellikle bitkisel ve hayvan-
sal üretim için stratejik öneme
sahip ürünlerde inşallah bu yılın
ekim döneminden itibaren
planlı üretime geçmiş olacağız.
Özellikle işlenmeyen arazilerin
üretime kazandırılması konusu
odak noktamız oldu. 

Tarımsal üretim yapılan tüm
alanların kayıt altına alınması
bunun başlıklarından bir tanesi.
Stratejik ürünlerde planlı üre-
time geçilmesi yine en önemli
başlığımız.

Yeni normale karşı bu ülke-
nin dayanıklı olmasını, daha
fazla tarımsal ürün üretmesini
ve ilerleyen yıllarda hem ihtiya-
cımızın karşılanması hem de
önemli bir gelir kaynağı olan ta-
rımsal üretim ürün ihracatımızı
da artırmak istiyoruz."

DepolAmA KApAsitesi
teKnolojiK yeniliKlerle 

güçlenDirileceK
Yumaklı, 2022 yılı sonunda

bitkisel üretimin 129 milyon ton
iken 2023'teki deprem felake-

tine rağmen üreticilerin 137 mil-
yon ton bitkisel üretim gerçek-
leştirdiği bilgisini verdi.

Deprem zamanında
TMO'nun yaraların sarılma-
sında önemli görevler icra etti-
ğini vurgulayan Yumaklı,
"Cumhurbaşkanı'mız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan, geçtiği-
miz yıl bütün bunlar yaşanırken,
daha olayın akut hali devam
ederken hububat fiyatlarının
açıklamasını gerçekleştirdi. O
andan itibaren TMO bu görevi
üstlendi ve 13,1 milyon tonluk
alım gerçekleştirdi. 

Bu bütün zamanların rekoru
oldu." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Yumaklı, tarımda teknoloji-
nin kullanımının önemine dik-
kati çekerek, bundan sonraki
dönemde de ülkenin ihtiyacı
olan depolama kapasitesini
son teknolojik yeniliklerle ül-
keye kazandıracaklarını ifade
etti.

"yAğışlAr reKoltenin 
giDişAtını 

BelirleyeceK"
Arpa ekim alanlarında

geçen seneye göre yüzde 4,
buğday ekim alanlarında ise
yüzde 7'lik artışın söz konusu

olduğunu dile getiren Yumaklı,
"Mısırda 2023'te herkesin bek-
lentisinin aksine Cumhuriyet ta-
rihinin üretim rekorunu kırdık.
Bu sene de benzer bir rakamın
geleceğini düşünüyoruz.

Buğday ve arpa üretimiyle
alakalı malumunuz yağışların
önemi var.

Mayısın 15'ine kadar görü-
lecek yağışlar, rekoltenin gidi-
şatını ve ürün kalitesini
belirlemiş olacak. 

Makrodan baktığımız
zaman Ekim 2023-Nisan 2024

dönemi uzun yıllar ortalama-
sına göre yüzde 1,6, geçen se-
neye göre yüzde 25'in üzerinde
yağışlarda fazlalık var." ifadele-
rini kullandı.

Yumaklı, yeni hasat sezonu-
nun başarılı geçmesi için bütün
hazırlıkların tamamlandığını ve
yeni sezona hazır olduklarını
bildirdi.

Geçmiş yıllarda olduğu gibi
bu yıl da üreticinin yanında yer
alarak üretimin sürdürülebilirli-
ğini sağlayacak her türlü adımı
atacaklarını belirten Yumaklı,

şunları kaydetti:
"2024 hasat döneminde

randevu sistemi, planlanan
alım ve depolama programla-
rımızla tüm tedbirleri almış du-
rumdayız. TMO, her dönemde
olduğu gibi bu sezon da üreti-
min sürdürülebilirliği ve piyasa
istikrarı için başta üreticileri-
miz olmak üzere tüm kesim-
lere hizmet vermeye devam
edecek.

Çiftçilerimize de hayırlı ve
bereketli bir sezon diliyorum."
AA

İslam Kalkınma Bankası’ndan Türkiye'ye 6,3 
milyar dolarlık finansman

Bakan Şimşek, İslam Kal-
kınma Bankası Grubunun, Tür-
kiye'deki projelere 6,3 milyar
dolarlık finansman sağlayaca-
ğını belirterek, "Uygulamaya
koyduğumuz ekonomi prog-
ramı sayesinde Türkiye'ye yö-
nelik dış kaynak akışı güçlü
şekilde devam ediyor" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, AA muhabi-
rine, Riyad temaslarına ilişkin
değerlendirmede bulundu.

İKB'nin 50'nci kuruluş yıl
dönümü vesilesiyle Riyad'da iki

gün süren "Yıllık Toplantılar"a
katıldığı bilgisini veren Şimşek,
toplantılar kapsamında, İKB
Grubunun 2024-2026 döne-
minde Türkiye'deki faaliyetlerini
düzenleyen Ülke Stratejisi'nin
kabul edildiğini söyledi.

Şimşek, strateji kapsamın-
daki çerçeve programı, İKB
Başkanı Muhammed Sulaiman
Al-Jasser ile imzaladıklarını
ifade ederek, "Stratejiyle, İKB,
ülkemizdeki projelere 6,3 milyar
dolar tutarında finansman sağ-
lamayı öngörüyor. Uygulamaya

koyduğumuz ekonomi prog-
ramı sayesinde Türkiye'ye yö-
nelik dış kaynak akışı güçlü
şekilde devam ediyor." diye ko-
nuştu.

"KAlKınmA 
önceliKlerimizle 

uyumlu"
Söz konusu stratejinin, Tür-

kiye'nin 12. Kalkınma Planı ve
Orta Vadeli Program'da yer
alan kalkınma öncelikleriyle
uyumlu olduğunu vurgulayan
Şimşek, şöyle devam etti:

"Strateji kapsamında sağla-
nacak finansman eğitim, sağlık,
ulaştırma, finans, tarım, sanayi,
enerji, altyapı gibi birçok sek-
tördeki faaliyetin desteklenmesi
amacıyla kullanılacak. Strateji,
İKB Grubunda yer alan tüm ku-
ruluşları, İKB, İslam Kalkınma
Bankası (İKB), Uluslararası Ti-
caret Finansmanı İslami Ku-
rumu (ITFC), Özel Sektörün
Geliştirilmesi İslami Kurumu
(ICD) ve İslam Ülkeleri Arası İh-
racat ve Yatırım Sigortası Kuru-

munu (ICIEC) kapsıyor. 6,3 mil-
yar dolarlık tutarın 2 milyar do-
larının İKB'den, 900 milyon
dolarının ITFC'den, 300 milyon
dolarının ICD'den ve 3,1 milyar
dolarının ICIEC'ten sağlanması
öngörülüyor."

İKB Grubunun kuruluşun-
dan beri Türkiye'ye 12,9 milyar
dolar finansman sağladığına
dikkati çeken Şimşek, Türki-
ye'nin, bankadan uygun ko-
şullu kredi kullanan ülkeler
arasında 4'üncü sırada yer aldı-
ğını bildirdi. 

Şimşek, 2021-2023 döne-
minde de İKB Grubu tarafından
ülkeye yönelik yaklaşık 800 mil-
yon dolarlık finansmanın onay-
landığını dile getirdi.

DünyA BAnKAsının
ArDınDAn iKB'Den 

eKonomi progrAmınA 
DesteK

Öte yandan, Dünya Bankası
da Türkiye'ye aktardığı kaynak
tutarını, Orta Vadeli Program'ın
açıklanmasının ardından

devam eden 17 milyar dolarlık
programa 18 milyar dolar
daha ilave ederek 35 milyar
dolara yükseltme kararı al-
mıştı. Bankanın, ilk 3 yıl içinde
Türkiye'ye ilave 18 milyar do-
larlık finansman sağlayacağı
Ülke İşbirliği Çerçevesi Prog-
ramı kısa süre önce Bankanın

İcra Direktörleri Kurulunda gö-
rüşülerek yürürlüğe girmişti.

Dünya Bankasının ardın-
dan bu kez İKB Grubunun
Ülke Stratejisi'nin kabul edil-
mesi, Türkiye'nin ekonomi
programına duyulan destek ve
güvenin göstergesi olarak de-
ğerlendiriliyor. AA

Avrupa'nın geçen yılki doğal gaz üretimi 
yüzde 8,2 azaldı

AvrupA'nın doğal
gaz üretimi, sahalarda
süren bakım çalışmaları
nedeniyle geçen yıl 19
milyar metreküp düşüşle
214 milyar metreküpe ge-
riledi. Gaz İhraç Eden Ül-
keler Forumu'nun (GECF)
2024 yılına ilişkin doğal
gaz raporunda bölgelerin
üretimine ilişkin veriler
paylaşıldı. 

Buna göre, küresel
doğal gaz üretimi geçen
yıl önceki yıla göre yüzde
0,8 artarak 4,08 trilyon
metreküpe ulaştı. Söz ko-
nusu dönemde, Kuzey
Amerika, Orta Doğu ve
Asya-Pasifik'te doğal gaz
üretiminde artış, Avrasya
ve Avrupa'da ise düşüş
yaşandı. Avrupa'nın doğal
gaz üretimi, sahalarda
süren bakım çalışmaları

nedeniyle geçen yıl önceki
yıla göre 19 milyar metre-
küp (yüzde 8,2) düşüşle
214 milyar metreküpe ge-
riledi. 

Avrupa'da üç ana üre-
tici Norveç, Hollanda ve
Birleşik Krallık'ın üreti-
minde sırasıyla 7 milyar,
5,5 milyar ve 4,6 milyar
metreküp düşüş yaşandı.
Raporda bu düşüşün,
bakım çalışmalarının uza-
ması ve bazı olgun gaz
sahalarının kapatılması
nedeniyle gerçekleştiği
kaydedildi. Norveç'in gaz
üretimi 2023'te önceki yıla
göre yüzde 5,3 düşüşle
126 milyar metreküp sevi-
yesinde kaldı. Norveç'in
üretimindeki düşüş, temel
olarak Kuzey Denizi'ndeki
önemli üretim sahaları
olan Troll sahası ve Kolls-

nes gaz işleme tesisindeki
bakım süresinin uzama-
sından kaynaklandı.

Raporda, Türkiye'nin
Karadeniz'deki doğal gaz
keşfine ilişkin değerlendir-
melere de yer verildi.

Türkiye'nin Sakarya
Gaz Sahası'nda üretime
başladığına işaret edilen
raporda, "Türkiye, Sa-

karya sahasından gaz üre-
timinin başlamasıyla yerli
gaz arzını artırma konu-
sunda önemli bir ilerleme
kaydederek ithalata ba-
ğımlılığı azaltma ve enerji
güvenliğini güçlendirme
yolunda önemli bir adım
attı." ifadesi kullanıldı.

Romanya'nın Karade-
niz'de büyük gaz sahaları

geliştirmeye yönelik stra-
tejik planları olduğuna dik-
kat çekilen raporda,
"Avrupa genelinde yaşa-
nan diğer bazı gelişmeler,
bölgenin gaz üretim kap-
asitesini güvence altına al-
maya ve genişletmeye
yönelik devam eden çaba-
ların göstergesi." görü-
şüne yer verildi. AA
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"Mahsul Vakaları" sergisi Bayetav Sanat'ta açıldı

Mutluluk ve maddi tatmin arayışı artabilir, özdeğerinizi ve
değer verdiklerinizi korumaya özen gösterin. Çalışmalarınızı
sağlamlaştırmak ve finansal planlar yapmak için uygun bir
zaman. Kendinize zaman ayırın.

Kendinize ve güzelliğinize odaklanmak için ideal
bir zaman olabilir. İlişkiler, kazanç ve ruhsal açıdan
şanslı ve keyifli bir etkiler altındasınız. Dışa dönük
olun, sevdiğiniz ortamlarda bulunun.

Keyifli planlar yapabilir, yaratıcı yönünüzü geliştirebilirsiniz.
Mutsuzluğa ve karmaşaya sebep olan insanlardan uzak
durun, parasal konularda dikkatli olun. Ruhsal ve fiziksel
sağlığınıza odaklanın, kontrollerinizi yaptırın.

Ekonomik iyileşme, tatil planları ve duygusal tatmin
size huzur verebilir. Potansiyelinizi kullanın, tembel-
liğe karşı koyun ve gayrimenkul, kozmetik gibi alan-
larda yatırım yapmayı değerlendirin.

Alışkanlıkları değiştirmek zaman alabilir ama so-
nucu buna değerdir. Sağlığınız, iş hayatınız, hay-
van korkunuz gibi durumlarda artık o kaçtığınız
adımı atmanız gerekebilir. 

Özel hayatınızda ve kariyerinizde önemli gelişmeler ya-
şayabilirsiniz. Uzun vadeli kazanımlar, mutluluk ve yeni
fırsatlar sizi bekliyor. Esnek olun, koşulları değerlendi-
rin ve çevrenizin ilgisini çekmeye hazır olun.

Şanslı ve keyifli bir döneme giriyorsunuz. Hayatınızdaki
değerleri gözden geçirebilir, sizi mutlu etmeyenlerden kur-
tulabilirsiniz. Kariyerinizde ilerleme kaydedebilir, ticari or-
taklıklar kurabilir ve yeni bir isim oluşturabilirsiniz.

İkili ilişkilerde netlik ve mutluluk yaşayabilirsiniz. Kalıcı
bir ilişkiye başlamak, evlilik veya ortaklık kurmak için
uygun bir gün olabilir. Ticari ortaklıklar, yatırımlar ve
hukuksal konularda şanslısınız.

Emeklerinizin karşılığını alabilir, yeni sorumluluklar
üstlenebilirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak için ideal bir
zaman, çevrenizle iletişiminiz ve farkındalığınız arta-
cak. Hafif egzersizler size iyi gelecek.

Keyifli ve olumlu bir döneme giriyorsunuz. Dinlen-
meye, doğayla buluşmaya ve sevdiklerinizle zaman
geçirmeye özen gösterin. Maddi ve manevi beklenti-
leriniz için hamle yapmaktan çekinmeyin.

Huzurlu ve dengeli bir dönem sizi bekliyor, sorunlar çö-
zülebilir ve iyileşme görülebilir. Ev dekorasyonu, satın
alma, maddi denge ve toprakla ilgili konularda fırsatlar
değerlendirilebilir.

Ticari konularda şanslı bir döneme giriyorsunuz. Çalış-
malarınızda hız ve disiplin sağlayabilir, yeteneklerinizi
kullanarak yeni fırsatlar yakalayabilirsiniz. Yeni insanlarla
tanışma ve güçlü bağlar kurma şansı sizi bekliyor.

Cansu MERİÇ

araştırMalarını Dilşad Aladağ'ın üstlendiği
"Mahsul Vakaları" sergisi, Akdeniz kıyılarındaki kırsal
modernleşme sürecini ele alan "Mahsul Projesi"
kapsamında açıldı.

İzmir Bayetav Sanat'ta ziyarete açılan sergi,
kadim üretim yöntemlerinden ve Yörük kültüründen
izler taşıyor.

Sergide, yerel malzeme ve usuller, arşiv belgeleri,
yayınlar, ses, çizim, fotoğraf ve video çalışmaları yer
alıyor.

Bauhaus Üniversitesinde sanat ve tasarım ala-
nında doktora çalışmalarına devam eden Aladağ,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, serginin dün-
yayla ilişki kurma pratiklerini değerlendirdiğini belir-
terek, "Sergi, bir yandan bu dünyayla ilişkilenme
biçimlerini vakalar üzerinden ele alırken, diğer yan-
dan unutulmak üzere olan ve sürdürülebilir yaşamı
tarifleyebilecek kadim üretim biçimlerini hatırlamanın
yollarını arıyor. Sergideki işler de aslında bu kap-
samda birtakım eski üretimleri, çağdaş şekillerde
yeniden hatırlatıyor." dedi.

Aladağ, serginin türler arası diyalogları ve ilişkileri
merkezine aldığına işaret ederek, "Mahsul projesi,
ekolojiyi devingen bir ağ olarak tanımlıyor ve bu de-
vinimleri hikayelerle anlatarak, kadim üretimleri yeni-
den üreterek ve anlatarak, geleceğe taşımayı
amaçlıyor." diye konuştu.

Serginin hazırlanış amacına da değinen Aladağ,
"Hasılata odaklanan insan merkezli bakış, hasılatın
yörüngesinde vuku bulanları gözden kaçırır. 'Mahsul
Vakaları', hasılatı, yörüngesindekilerle birlikte göre-
bilmenin, rafa kaldırılan usul ve araçlarla sürdürebil-
menin biçimlerini araştırıyor." değerlendirmesinde
bulundu..

Dilşad Aladağ, sergideki eserlerin birbiriyle ilişkili
olduğunun altını çizerek, "Sergideki sanatçılar ve ta-
sarımcılar da benzer bir ekoloji oluşturdu ve birbirle-
riyle bağlantılı üretimler yaptı." ifadesini kullandı.

Sergide eserleri yer alan Ali Cindoruk ise "Takla-
mekan" adlı eserini oluştururken, kilimin göçebe kül-
türle ilişkisini ele aldığını söyleyerek, şunları kaydetti:

"Taklamekan, konar-göçer kültürün peyzajını,
gramerini hatta temel aktörlerinden olan kilimi, me-
kansallığa aktarıyor. Coğrafyayla ilişki kuruşunda,
göçerliğe cevap verebilen bir yapısı var. Gökyüzü,
yeryüzü veya farklı yönlerle ilişki kurabiliyor ve bunu
takla atarak, coğrafyada hareket ederek değiştirebi-
liyor." Cindoruk, hayvanın, insanın ve çevrenin etki-
leşimine işaret ederek, "Aslında temel öge, bir
hayvanın sizin evinize dönüşmesi ve bunu devam
eden hareketlilikte yapması. Çünkü göçebe ya-
şamda keçinize temiz su bulmak ve yeni otlak bul-
mak için sürekli hareket etmeniz gerekiyor ve
keçinizin yünüyle bu hareketi devam ettirebiliyorsu-
nuz." dedi. Sergide Dilşad Aladağ'ın "Yerliler ve Yer-
sizler" ile "Kumullar Üzerine Kurmaca Bir Diyalog",
İz Özat ve Fatma Belkıs'ın "Suyu Kim Taşır, Özgür
Akacak", Yasemin Ülgen'in "Topluluk Mahsülleri",
Eylül Şenses'in "Taşlıca'nın Kadim Sesleri", Aslı Öz-
doyuran'ın "Kumkarası, Yel Takası!" eserlerinin yanı
sıra Aladağ, Aslıhan Demirtaş, Yasemin Ülgen ve
Eylül Şenses'in kurduğu "Anatopia" adlı kooperatifin
çok sesli eser yerleştirmesi de yer alıyor.

Aladağ'ın, projenin hazırlanış süreci, sergilenen
eserler ve saha çalışmalarını içeren "Mahsul" adlı
eseri de izleyicilerin beğenisine sunuldu. aa

Gelin tanış olalım
Projesi kapsamında Çağa-
tay Uluçay İlkokulu öğren-
cileri ve Sarma İlkokulu
Öğrenci,  Öğretmen ve
velileri  Sebze fidelerini

toprak buluşturdu. Öğren-
ciler doğada  hoşça  vakit
geçirdiler.

Gelin Tanış Olalım pro-
jesi kapsamında Sarma
İlkokulu bahçesinde sebze
fidesi dikimi gerçekleşti-
rildi. Çağatay Uluçay İlk-

okulu öğrencileri ve Sarma
İlkokulu öğrencileri katılımı
ile gerçekleşen sebze fi-
desi dikimi etkinliğinde
öğrenciler  fideleri toprak
ile buluşturmanın mutlulu-
ğunu yaşadı. Yunusemre
İlçe Milli  Eğitim Müdürü

Yıldıray Demirtaş yaptığı
açıklamada "Gelin tanış
olalım projesi  kapsa-
mında Çağatay Uluçay İlk-
okulu  ve Sarma ilkokulu
öğrencileri veli ve öğret-
menlerin katılımıyla ger-
çekleştirdiğimiz sebze
fide ekimi etkinliğinde çok
keyifli anlar yaşandı.  Ça-
ğatay Uluçay İlkokulu ve
kardeş okul Sarma İlkokul

öğrencilerinin birlikte etki-
leşim halinde doğayla iç
içe yaptıkları bu etkinlik
sonucunda çevre bilinci
kendi ürününü kendi yetiş-
tirme farkındalığı kazan-
maları sağlandı.  Bunun
yanında birlikte oyun oy-
nayan ve paylaşımda bu-
lunan öğrenciler hoşça
vakit geçirdiler " şeklinde
konuştular.

Öğrenciler sebze fidelerini
toprak ile buluşturdu
Öğrenciler sebze fidelerini
toprak ile buluşturdu

Manisa'nın Kula il-
çesinde Kut'ül Amare Za-
feri'nin 108. yıl dönümü

dolayısıyla program dü-
zenlendi.   

Kula’da Kut'ül Amare

Zaferi'nin 108. Yılı, Atatürk
Ortaokulu’nun düzenlediği
programla kutlandı. Yunus
Emre ve Şehit Ömer Ha-

lisdemir Kent Meydanı
Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen program, saygı
duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. 

Günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmayı
okulun Türkçe öğretmeni
Uğur Güçlü’nün yaptığı
programda öğrenciler ta-
rafından şiirler okunup ti-
yatro gösterileri yapıldı.
Program, öğrenci ve öğ-
retmenler tarafından ha-

zırlanan koro gösterisinin
sergilenmesi ile son
buldu. 

Programa Kayma-
kam Ömer Ahmet Özde-
mir, İlçe Jandarma
Komutanı Üsteğmen
Bayram Yüksel, İlçe Em-
niyet Müdürü Ali Rıza
Gökmen, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Zakir Okulmuş ile
Şube Müdürleri Abdullah
Akkaya ve İsa Dilek, öğ-
retmenler, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı.  iHa

Kula’da Kut’ül Amare Zaferi’nin
108. yılı kutlandı   
Kula’da Kut’ül Amare Zaferi’nin
108. yılı kutlandı   
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan:, "Nüfusunun yüzde 71'i
deprem riski yüksek yerlerde
ikamet eden Türkiye için kent-
sel dönüşüm çalışmaları, ter-
cihten öte zorunluluktur." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AFAD Başkanlı-
ğında düzenlenen AFAD-DSİ
Sel ve Taşkın Risk Azaltma
Protokol Töreni'nde yaptığı ko-
nuşmada, bugün sel ve taşkın-
ları azaltma yolunda kritik bir
adım daha attıklarını belirtti.

Devletin ilgili kurumlarının,
sel, taşkın afeti öncesi, anı ve
sonrasına müdahale nokta-
sında lojistik ve teknik kapasi-
tesini bu vesileyle
güçlendirdiklerini ifade eden Er-
doğan, AFAD envanterinde bu-
lunan 111 iş makinesinin,

DSİ'nin kullanımına verilmesini
kapsayan protokolün her iki
kurumun etkinliğini arttıracağını
söyledi.

Bugün ilk etapta 31 iş maki-
nasının devir teslimini gerçek-
leştirdiklerini aktaran Erdoğan,
bu iş makinalarının da hizmete
girmesiyle birlikte DSİ'deki eks-
kavatör sayısının 816'ya ulaştı-
ğını bildirdi.

karaDEnİZ 
bÖLGESİ'nDEn 
başLanaCak

Yerli ve milli üretim olan
ekskavatörlerin özellikle sel ve
heyelan riski yüksek bölgelerde
görev yaptığına işaret eden Er-
doğan, şunları kaydetti:

"Karadeniz Bölgemizdeki
13 ilimizde risk azaltma faali-
yetlerine süratle başlıyoruz.
Böylelikle, önceki senelerde
yaşadığımız sel, taşkın ve he-
yelan afetlerinin önüne geç-
meyi hedefliyoruz.
Derelerimizdeki temizlik ve
ıslah çalışmalarına hız vermek
suretiyle yoğun yağış dönemi
başlamadan gerekli tedbirleri
hayata geçireceğiz. Her zaman
söylediğimiz gibi depremler,
seller, heyelanlar, yangınlar gibi
tabiat olaylarının önüne geçe-
meyiz. Fakat, bunların yol aça-
cağı zararları en aza indirmek
bizlerin elindedir. Bizim inancı-
mızda tedbir tevekküle mani
değildir. Hangi meselede olursa
olsun önce her türlü önlemi bi-
hakkın almak, ardından da
Rabb'imizin takdirine teslim ol-
maktır. Tedbirsiz tevekkül, sa-
mimiyetin değil, cehaletin
alametidir. Hz. Mevlana bu ha-
kikati 'akıl sonradan ah çekmek
için değil, düşünüp tedbir

almak içindir' diyerek ifade et-
miştir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
bugünkü imza töreniyle, özel-
likle yağış mevsimi kapıyı çal-
madan riski en yüksek
yerlerden başlayarak, devlet
olarak üzerlerine düşeni yapa-
caklarını dile getirdi.

Protokol sayesinde kulla-
nıma sunulan yeni iş makinala-
rının da yardımıyla 2024 yılını
daha sorunsuz, sıkıntısız, can
ve mal kaybı yaşamadan atla-
tacaklarına inandığını vurgula-
yan Erdoğan, AFAD ve DSİ'ye
çalışmalarında kolaylıklar diledi.

"COĞraFYa kaDErDİr, 
SÖZÜnÜn nE DEmEk 
OLDuĞunu bİZLEr 
ÇOk İYİ bİLİYOruZ"

Sadece jeopolitik açıdan

değil coğrafi olarak da kritik bir
bölgede yaşadıkları için tedbir-
leri buna göre almaları gerekti-
ğine dikkati çeken Erdoğan, şu
değerlendirmelerde bulundu:

"Negatif ve pozitif anlamla-
rıyla 'coğrafya kaderdir' sözü-
nün ne demek olduğunu bizler
çok iyi biliyoruz. Akdeniz Hav-
zası'nda yer alan Türkiye, aynı
coğrafyayı paylaştığı diğer ül-
kelerle birlikte iklim
krizinin can yakıcı
sonuçlarını en
çok hisseden,
bundan en
fazla mağ-
dur olan
devletlerin
başında
geliyor.
2023 senesi,
ülkemizle bir-
likte tüm dün-
yada en sıcak yıl
olarak maalesef kayıt-
lara geçti. İklim değişikliği, bi-
yolojik çeşitlilik kaybı ve kirlilik
olarak adlandırılan üçlü geze-
gen krizi karşısında en yoğun
mücadeleyi veren ülkelerden
biri olduk. Son yıllarda, dep-
remden sel baskınlarına yan-
gınlardan taşkınlara, salgından
savaşa, çok farklı sınamalarla
karşı karşıya kaldık. Tedbirli
olmak ile tedbirsiz yakalanmak
arasındaki devasa farkı bu sı-
namaların tamamında bizzat
tecrübe ettik. Binlerce canımız,
plansızlığa, hazırlıksızlığa kur-
ban giderken vaktinde önlem
alındığında can ve mal kayıpla-
rını nasıl azaltabileceğimizi de
yine bu hadiselerden bizzat
görmüş olduk.

Evvelsi gün İstanbul'un gö-

beğindeki bir parkta çok basit
tedbirler alınmadığı için 5 ya-
şında bir evladımız göz göre
göre hayatını kaybetti. Bu acı
olay öncesinde Beşiktaş Gay-
rettepe'deki gece kulübü yan-
gınında 29 emekçimiz,
Antalya'daki teleferik facia-
sında ise bir vatandaşımızı ih-
mallere kurban verdik. Lafa
gelince işçi hakları konusunda
mangalda kül bırakmayanların
bu iş cinayetlerinin hiçbirinde
sesi, soluğu çıkmadı. Hatta,
Antalya'daki teleferik faciasının
sorumlularını ellerinden gelse
neredeyse demokrasi kahra-
manı ilan edeceklerdi."

"FÜTurSuZCa
ELEşTİrİLDİ"

Erdoğan, 6 Şubat deprem-
lerinde aynı kesimlerin nasıl

tavır aldıklarını herkesin gayet
iyi hatırladığını belirterek, bu
kesimlerin AFAD başta olmak
üzere devletin kurumlarına
karşı çok yoğun bir linç kam-
panyası yürüttüklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti:

"Tamamı yalan ve çarpıtma
üzerinden resmi kurumlarımız,
gönüllü kuruluşlarımız, sahada

canla başla çalışan aske-
rimiz, polisimiz, yar-

dım ve kurtarma
görevlilerimiz fü-
tursuzca eleşti-
rildi. Vicdanları
yaralayan it-
hamların mu-
hatabı oldu.
Daha sonra bu

kirli kampan-
yayı, sırf oy ter-

cihlerinden dolayı
depremzedelerimizi

hedef alacak, onlara haka-
retler savuracak kadar ileriye
götürdüler. Oysa toplam 14
milyon insanımızı ve 11 ilimiz-
deki 7 bin mahalle ve köyü et-
kileyen bu depremler, son bir
asırda maruz kaldığımız en ağır
tabii affetti."

"53 bİnDEn FaZLa 
karDEşİmİZİn aCıSı 

YÜrEkLErİmİZDE 
hİÇ DİnmEYECEk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
asrın felaketi olarak nitelenen
depremlerde 680 bini konut,
170 bini iş yeri olmak üzere
toplam 850 bin bağımsız bölü-
mün kullanılamaz hale geldiğini
anımsattı.

Depremin şehirlere yol aç-
tığı maddi hasarın toplamının
104 milyar doları geçtiğine işa-

ret eden Erdoğan, "Aramızdan
ayrılan 53 binden fazla kardeşi-
mizin acısı yüreklerimizde hiç
dinmeyecek. Rabb'im, afet-
lerde kaybettiğimiz tüm kar-
deşlerimize rahmet ve
merhamet eylesin." dedi.

"YıL SOnuna kaDar 
200 bİn DEPrEm 

kOnuTunu 
SahİPLErİnE TESLİm 

EDECEĞİZ"
Erdoğan, Kovid-19 salgı-

nıyla başlayan, ardından savaş-
larla katmerlenen ekonomik
zorlukların, depremin omuzla-
rına bindirdiği yükle daha da
ağırlaştığını dile getirdi.

Bu zorluklara rağmen asrın
felaketinin üstesinden asrın bir-
likteliğiyle geldiklerini ve gele-
ceklerini belirten Erdoğan,
"Bugüne kadar 80 bine yakın
konutu ve köy evini hak sahip-
lerine teslim ettik. Her ay 10-15
bin konutun teslimatını yapa-
rak, yıl sonuna kadar bu rakamı
200 bine ulaştırmayı hedefliyo-
ruz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6
Şubat depremlerinin Türkiye
açısından bir kırılma noktası ol-
duğunu ifade ederek deprem
öncesinde son 21 yılda afete
hazırlık bakımdan attıkları her
olumlu adımın faydasını, çok
net bir şekilde gördüklerini söy-
ledi.

Afet yönetiminin daha önce
farklı kurumların uhdesinde ol-
duğunu anımsatan Erdoğan,
"Bu da özellikle afet anında
ciddi koordinasyon sorunu ola-
rak ortaya çıkarıyordu. Söz ko-
nusu görevleri bir araya
toplayarak 2009 senesinde
Afet ve Acil Durum Yönetim
Başkanlığını yani AFAD'ı kur-
duk. Devletimizin ilgili tüm ku-
rumlarını afet öncesi ve sonrası
süreçlere dahil ederek, koordi-
nasyon ve işbirliğini güçlendir-
dik. Bugün vatandaşlarımız
AFAD'ı, UMKE'si, Kızılayı, po-
lisi, jandarması, sosyal yardım
uzmanıyla en sıkıntılı günle-
rinde devletini yanında bulu-
yor." diye konuştu.

Devlet Su İşleri Genel Mü-
dürlüğünün, özellikle orman
yangını, sel ve taşkınlarla mü-
cadelede vazgeçilmez roller
üstlendiğine işaret eden Erdo-
ğan, şunları kaydetti:

"Van, Elazığ, İzmir ve Maraş
depremlerinden Manavgat
orman yangınına, Batı Karade-
niz ve Kumluca'daki sel bas-
kınlarından diğer tabii afetlere
kadar vatandaşlarımızın en zor
günlerinde devletimiz tüm ku-
rumlarıyla seferber olmuştur.
Bize örnek gösterilen batılı ül-
kelerin aylar boyunca yapama-
dığı işleri, bizim kurumlarımız,
hamdolsun, günler içinde ta-
mamlamaktadır. Zaman zaman
ortaya çıkan sorunları da hızla
çözüme kavuşturuyoruz."

"SaDECE 
TaşkınLarDan DOLaYı 

OLuşan FaTura, 
4 mİLYar DOLarı 
buLmakTaDır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kurumsal kapasitenin güçlendi-
rilmesi yanında TOKİ vasıta-
sıyla dayanıklı, modern, sağlam
binalar inşa ettiklerini belirterek,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"2003 yılından bu yana
TOKİ tarafından yapılan bina
sayısı 1 milyon 351 bini aşıyor.
Kentsel dönüşüm projeleriyle
ülkenin dört bir yanında 3,3
milyon konutun inşasını ta-
mamladık. Muhalefetin haksız
eleştirilerine maruz kalan TOKİ
binalarımız, 6 Şubat depremle-
rinden alnının akıyla hamdolsun
çıkmıştır. 6 Şubat'ta yıkılan tüm
binaların yüzde 90'ından faz-
lası, 1999 yılı öncesinin inşaat
standartlarında yapılanlardı.
Tünel kalıp sistemlerinin ve sis-
mik izolatörlerin ne kadar ha-
yati öneme sahip olduğu bir
kez daha anlaşılmıştır. Aynı
durum sel, taşkın, su baskını ve
heyelan gibi yüreklerimizin yan-
dığı diğer felaketler için de ge-
çerlidir. Doğrudan dere
yatağına inşa edilen bir binanın,
yüzde 100 güvenli olduğunu
kimse söyleyemez. Temizliği ve
ıslahı vaktinde yapılmayan de-
reler, ciddi risk taşıyor demektir.
Tabiatla uyumlu bir yapılaşma,
şehirleşme ve yaşam tarzı ye-
rine, tabiata ters bir anlayışla
hareket edildiğinde bedel öde-
mek, maalesef, kaçınılmaz hale
geliyor."

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
ile Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı'nın sayıları detaylı
olarak paylaştığını; karşı kar-
şıya olunan risk ve tehditleri
açıkça ifade ettiğini anlatan Er-
doğan, bugüne kadar DSİ tara-
fından inşa edilen 10 bin 765
tesisle toplam 20 milyon dekar
alanda taşkın kontrolü sağla-
dıklarını dile getirdi.

Erdoğan, "Buna rağmen ül-
kemizde son 3 yılda, 386'sı Ka-
radeniz'de olmak üzere toplam
1500 adet sel, su baskını ve
taşkın meydana geldi. Bu afet-
lerde, gerçekten üzülerek ifade
ediyorum, 113 insanımız haya-
tını kaybederken 405 kardeşi-
miz de yaralandı. Sadece
taşkınlardan dolayı oluşan fa-
tura, 4 milyar doları bulmakta-
dır. Geldiğimiz noktada şu
hakikati çok net bir şekilde gö-
rebiliyoruz. Şayet yuvalarımızda
gönül rahatlığıyla oturmak; şe-
hirlerimizde güven içinde yaşa-
mak; köylerimizde,
yaylalarımızda endişesiz hayat
sürmek istiyorsak hem tabiata
saygılı olmak hem de gereken
tedbirleri almak mecburiyetin-
deyiz." değerlendirmesini yaptı.

"bİZİm bÜTÜn DErDİmİZ 
İnSanımıZı 

YaşaTmakTır"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

afet öncesi yapılan 1 birim
harcamanın, afet sonrası orta-
lama 15 birime karşılık geldi-
ğini akıldan çıkarılmadan
hareket edilmesinin şart oldu-
ğunu vurgulayarak, "Diğer
türlü, Allah korusun, tarihin te-
kerrür etmesine mani olama-
yız. Bunun için sadece

kurumsal kapasitenin ve işbir-
liğinin güçlendirilmesi yeterli
değildir. Başta deprem olmak
üzere ülkemizin doğal afetlere
hazırlık noktasındaki eksikleri
de süratle giderilmelidir. Nüfu-
sunun yüzde 71'i deprem riski
yüksek yerlerde ikamet eden
Türkiye'miz için kentsel dönü-
şüm çalışmaları tercihten öte
zorunluluktur." dedi.

Bilim adamlarının her gün
deprem konusunda uyarılarda
bulunduğunu ve önceki hafta
Tokat'ın 5,6 büyüklüğünde bir
depremle sarsıldığını dile geti-
ren Erdoğan, şunları kaydetti:

"Deprem İstanbul'umuz
için bir beka meselesi haline
gelmişken yani deprem ger-
çeği kendini sürekli hatırlatır-
ken hiçbirimizin dönüşüm
projelerini geri plana itme,
önemsiz hale getirme lüksü
yoktur. Ülke ve millet mesele-
sinin siyasi partisi olmaz. Afet-
lere hazırlık, bizim nazarımızda
siyaset üstü bir konudur. Açık
söylüyorum, bizim bütün der-
dimiz insanımızı yaşatmaktır.
Bizim amacımız, vatandaşı-
mıza müreffeh bir gelecek
sunmak. İhmalden, siyasi re-
kabetten, tembellikten veya
para hırsından dolayı daha
fazla acı çekmek, daha fazla
yıkım ve gözyaşı görmek iste-
miyoruz. Hükümet olarak
kentsel dönüşüm, sel ve taş-
kın riskini azaltma, dere ıslahı,
ağaçlandırma gibi insanlarımı-
zın can ve mal emniyetini sağ-
layacak her türlü projeye
gereken desteği vereceğimizin
bilinmesini istiyorum." 

Erdoğan, AFAD-DSİ Sel ve
Taşkın Risk Azaltma Protoko-
lü'nün hayırlara vesile olması
temennisinde bulunarak, söz-
lerini, "AFAD Başkanlığımıza
ve Devlet Su İşleri Genel Mü-
dürlüğümüze başta afetlere
hazırlık çalışmaları olmak
üzere milletimize karşı görev-
lerinde başarılar temenni edi-
yorum. Rabbim, ülkemizi ve
milletimizi her türlü afetten,
musibetten, görünür-görün-
mez tüm kazalardan korusun,
diyorum. Afetlerde ve insani
krizlerde fedakarca görev
yapan AFAD ve DSİ teşkilatı-
mızın tüm mensuplarına şük-
ranlarımı sunuyorum." diye
tamamladı.

TÖrEnDEn nOTLar
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

konuşmasının ardından Tarım
ve Orman Bakanı Yumaklı ile
İçişleri Bakanı Yerlikaya, AFAD-
DSİ Sel ve Taşkın Risk Azaltma
Protokolü'nü imzaladı. Törene,
AK Parti Genel Başkanvekili
Efkan Ala, AFAD Başkanı Okay
Memiş, Diyanet İşleri Başkanı
Prof. Dr. Ali Erbaş ile AFAD per-
soneli, kamu kurum ve kuruluş-
larının arama kurtarma ekipleri
katıldı. aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
kentsel dönüşüm çıkışı
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
kentsel dönüşüm çıkışı
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"Yılda 200 bin kişiye inme iniyor"
kArdiyoloji Uzmanı

Doç. Dr. Gökhan Alıcı, şah da-
marındaki tıkanma ile  gelişen
ve halk arasında “inme” olarak
bilinen hastalığın yaşlanan nü-
fusla birlikte önemli bir sağlık
sorunu haline geldiğini ve  yaş-
lanan nüfusla birlikte her geçen
yıl artış gösterdiğini bildirdi.   

Alıcı, “beynin bir bölgesine
giden dolaşımın birkaç daki-
kadan daha fazla kesilmesiyle
bölgedeki beyin hücrelerinin
tahrip olması sonrasında has-
tada gelişen görme, konuşma,
vücudun belli bölgelerinde ha-
reket ya da his kaybı durumu”
olarak tanımlanan inmenin her
yıl yaklaşık 200 bin kişide gö-
rüldüğünü ifade etti. 

İnme hastalığında risk
faktörlerinin genetik etkenler
ve ilerleyen yaş dışındaki
büyük çoğunluğunun önlene-
bilir olduğuna vurgu yapan
Doç. Dr. Gökhan Alıcı,  “Tütün
mamulleri ve alkol gibi zararlı
alışkanlıklar damarlarda plak
oluşumunu artırdığından inme
risk faktörleri arasında ilk sıra-
larda yer alıyor” dedi. 

Hipertansiyon, halk ara-
sında şeker hastalığı olarak bi-
linen diyabet, yüksek
kolesterol, fiziksel aktivite ek-
sikliği, hareketsiz yaşam ve
bunun doğal sonucu olan
obezitenin diğer risk faktörle-

rini oluşturduğunun altını çizen
Doç. Dr. Alıcı, yağ, şeker ve
tuz oranı yüksek beslenme
alışkanlığının da inme riskini
artırdığını ifade etti. 

Şah damarı tıkanıklığı de-

nince en çok korkulan duru-
mun inme olduğunu belirten
Alıcı, “Beyin dokusunun nöro-
lojik sisteminde kalıcı ya da
geçici olarak fonksiyon bozuk-
luğunun en önemli nedenini
şah damarı tıkanıklığı oluştu-
ruyor. 

Ülkemizin yaklaşık 85 mil-
yon nüfusunun  her yıl 200

bin’inde inme vakası görülü-
yor” uyarısında bulunarak,
şöyle devam etti: 

“İskemik inme yani temel
olarak damarın tıkanmasına,
kan akımının iletilmesinde ye-

tersizlik olmasına bağlı inme
gelişmesi durumudur. 

Toplumda gelişen inmelerin
yaklaşık yüzde 80’i iskemiye,
yaklaşık yüzde 20’si de başta
hipertansiyon olmak üzere çe-
şitli nedenlerden kaynaklanan
kanamaya bağlı olarak geliş-
mektedir. 

Beyne pıhtı atması olarak

ifade edilen durum şah dama-
rındaki tıkanmadan  kaynak-
lanmaktadır.” 

Damar tıkanıklığı yapan
her şeyin şah damarını da tı-
kadığını belirten Alıcı, “Damar-

lar her yerde aynı, yani aynı
risk faktörleri geçerli. Yaşın
ilerlemesi, şeker, tansiyon, si-
gara, erkek olmak, ailede
damar hastalığına yatkınlık ve
yüksek kolesterol. 

Tedavide bunları modifiye
ediyoruz. 

Yani tıkanmaya yol açan
nedenleri ortadan kaldırmaya

çalışıyoruz.
Yapacağımız tedavi eşlik

eden risk faktörlerine göre de-
ğişiyor” dedi. 

Doç. Dr. Gökhan Alıcı, es-
kiden belli bir yüzdenin üze-
rinde tıkanıklık varsa hastayı
felç bırakmışsa bunların tek
tedavi yönteminin ameliyat ol-
duğunu anımsatarak, şöyle
devam etti: 

“Oysa artık stentleme iş-
lemi yapıyoruz.  Tıkalı yere
stent yerleştirip pıhtı atma-
ması için orayı stabilize ediyo-
ruz. Eğer hastadaki darlık
yüzde 60’ın üzerinde değilse
risk faktörlerini ortadan kaldırı-
yoruz.  Rutin taramayı herkese
önermiyoruz ancak, hastanın
çok fazla risk faktörü bir arada
ise anjiyo ya da ilaçlı tomo-
grafi ile oradaki darlığın sevi-
yesini ölçebiliyoruz.” 

Doç. Dr. Alıcı, aniden geli-
şen inme vakalarındaki belirti-
lere de dikkati çekerek, şu
uyarılarda bulundu: 

“Yüz, kol veya bacakta
vücudun tek tarafında görülen
his ve güç kaybı, bilinç bula-
nıklığı, konuşmada zorlanma
ya da hiç konuşmama, denge-
siz yürüme,  yutkunma güç-
lüğü, tek gözde ya da her iki
gözde gelişebilen görme
kaybı,  ani başlayan baş ağrısı
ve baş dönmesi inme belirtisi

olabilir. 
Bu nedenle hastaların bu

tür belirtilerde vakit geçirme-
den en yakın sağlık kurulu-
şuna başvurmalarını tavsiye
ediyoruz.” 

İnmeden sonra tam  iyi-
leşmenin mümkün olup olma-
dığının da halk arasında en
fazla yöneltilen sorular oldu-
ğunu belirten Doç. Dr. Alıcı,
“İnme tedavisi görüp normal
hayatına dönen çok sayıda
hasta bulunmakla birlikte,  bu-
rada belirleyici unsur beyin-
deki hasarın derecesidir. 

Erken tanı ve hızlı müda-
hale ile beyindeki hücre hasa-
rının ilerlemesini
önleyebiliyoruz” dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından 2023 yılında
açıklanan  verilere göre, 2020
yılında 507.938 kişi hayatını
kaybetti. 

Ölümlerin 183.109
(%36)’unun nedeni kalp
damar sistemi hastalıklarından
kaynaklandı. Aynı yıl inmeden
ölüm kaydı sayısı 35.880 olup
tüm ölümlerin %7,2’i ve kalp
damar hastalıkları kaynaklı
ölümlerin %19,6’sına karşılık
geliyor.

Bu veriye göre 2020 yı-
lında her on beş dakikada bir
Türk insanı inme nedeniyle
kaybedildi. iHA 

Baharda sık görülen 5 cilt hastalığı

dermAtoloji Uzmanı Dr.
Elif Yiğit, cilt hastalıklarına gü-
neşten yayılan zararlı UV ışınla-
rının sebep olduğunu ifade etti.   

Dr. Yiğit, bahar aylarının
gelmesi ile birlikte sıcak yüzünü
iyiden iyiye gösteren güneşe
karşı dikkatli olunup tedbir alın-
mazsa beraberinde bazı cilt
hastalıklarını da getirebildiği
söyledi.

Yiğit, “Cilt hastalıklarına gü-
neşten yayılan zararlı UV ışınları

sebep oluyor” dedi. 
Özellikle bahar aylarında

görülme sıklığı artan cilt hasta-
lıkları hakkında bilgiler veren Dr.
Elif Yiğit, bu sorunların en ba-
şında ise güneş alerjisi ve kur-
deşenin yer aldığını kaydetti. 

Dr. Yiğit, bahar aylarında
sık görülen 5 cilt hastalığını şu
şekilde açıkladı: 

Güneş Alerjisi 
Güneş alerjisi, cildin güne-

şin zararlı ışınlarına gösterdiği

bir reaksiyon. Belirtileri genel-
likle kaşıntılı kızarıklık, kabarık-
lık ve isilik şeklinde ortaya
çıkıyor. Ancak şiddetli güneş
alerjisi; kurdeşen, sulu kabar-
cıklar, şişlik şeklinde de kendini
gösterebiliyor. Polimorf ışık re-
aksiyonu, iltihaplı ve kaşıntılı
cilde neden olan aktinik pru-
rigo, kronik aktinik dermatit ve
güneş ürtikeri (solar ürtiker) ola-
rak birçok çeşidi bulunuyor. Bu
durumda etkin bir şekilde gü-
neşten korunmak alınacak ilk
ve en önemli tedbir oluyor. 

kurdeşen (ürtiker) 
Araştırmalar, her dört kişi-

den birinin yaşamı boyunca en
az bir kez ürtiker geçirdiğini
gösteriyor. Ürtikere en çok ba-
harla birlikte polenlerin artması
sebep oluyor. Deriden kabarık,
basmakla solan, etrafı kızarık,
sınırları belirgin ve kaşıntılı dö-
küntüler ürtikerin belirtileri ola-
rak öne çıkıyor. Bu döküntüler
24 saat içinde kayboluyor ve
vücudun başka yerlerinde tek-
rar çıkıyor. Ancak belirtiler has-
taları özellikle geceleri daha
çok rahatsız ediyor ve yaşam
kalitelerini olumsuz etkiliyor.
Şiddetli kaşıntılar kimi zaman

dayanılmaz boyutlara ulaşabili-
yor. İleri durumlarda göz kapağı
ve dudaklarda şişlikler mey-
dana gelebiliyor, bunun sonu-
cunda da acil müdahale
edilmesi zorunlu bir hal alıyor. 

mAntAr 
enfeksiyonlArı 

Bulaşıcı bir deri enfeksi-
yonu olan ve yaygın olarak gö-
rülen mantar, vücuda giren
organizmaların yerleştiği bölge-
lerde sulu veya kuru deri, ka-
şıntı ve kızarıklık şeklinde
kendini belli ediyor. Özellikle
şeker hastalarının ayaklarında
ortaya çıkan mantar hastalığı-
nın ihmal edilmemesi gerekiyor.
Mantarlara bağlı deri hastalık-
ları sıcak ve nemli ortamlarda
daha fazla görüldüklerinden ki-
şisel temizliğe özen göstermek,
hasta kişilerle temastan kaçın-
mak, sentetik olmayan ayakka-
bılar giyinmek ve kıyafet
seçiminde pamuklu giysileri
tercih etmek önem taşıyor. 

Alerjik deri hastalıkları 
Bahar aylarında atopik eg-

zama, alerjik rinit (saman nez-
lesi) ve astım hastalığı olan
kişilerde alerjik cilt hastalıkları-
nın gelişme ihtimali de fazla-

sıyla artıyor. Bu dönemde özel-
likle polenlerden, alerjiyi tetikle-
yen gıdalardan, ev tozu ve
stresten mümkün olduğunca
kaçınılmasının yanı sıra uzman
bir hekimden de yardım alın-
ması gerekiyor. 

Güneş lekeleri 
Baharın gelişiyle birlikte

artan güneş ışınlarına maruz
kalan bölgelerde deri döküntü-
leri, koyu lekeler ve güneş ya-
nıkları görülebiliyor ayrıca ciltte

kırışıklık oluşumunun bir so-
nucu olarak erken cilt yaşlan-
ması meydana gelebiliyor.
Bunların yanı sıra ileriki yıllarda
deride kötü huylu tümörler
(kanser) dahi gelişebiliyor. Bu
nedenle bahar aylarında zararlı
güneş ışınlarına maruz kalma-
mak için güneşin cilde ulaşma-
sını engelleyecek kıyafetler
giymek ve gerekirse çok fak-
törlü güneş kremi kullanmak
önem kazanıyor. iHA 

Çocuklarda alerjik nezlenin 10 belirtisi
Çocuk Sağlığı ve Hasta-

lıkları Bölümü’nden Uz. Dr.
Aşkın Güra Bayık, çocuklarda
alerjik nezle ve tedavisi hak-
kında bilgi verdi.   

Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uz. Dr. Aşkın Güra
Bayık, çocuklarda alerjik nezle
ve tedavisi hakkında bilgi verdi. 

Bahar aylarının çocuklar
için zor geçebileceğine dikkat
çeken Bayık, “Bahar aylarında

burun akıntı veya tıkanıklığı
(rinit) nedeni ile doktora başvu-
ran çocukların yaklaşık yarısı
alerjik rinittir. Allerjik rinit ya yıl
boyu sürer ya da mevsimsel
gelişir. 

Mevsimsel alerjik rinitte ge-
nellikle çiçek açmayan ve po-
lenleri rüzgar ile saçılan bitkiler
etkendir” dedi. 

Alerjik nezlenin sıklıkla
bahar aylarında, özellikle bitki-

lerdeki tozlaşma döneminin
başlamasıyla, üst solunum yol-
larını etkilediğini ifade eden
Bayık, kaşıntılı ve sulu burun
akıntısı, hapşırma krizleri, bu-
runda yanma, gözlerde kızarık-
lık ve yanma, gözlerde kaşıntı
ve sulanma, hırıltılı solunum,
horlama, geçici koku kaybı, ge-
nizde, damakta kaşıntı ve ku-
laklarda tıkanma gibi belirtiler
olabileceğini söyledi. 

“Alerjik nezleye 
Astım eşlik edebilir” 
Alerjik nezleye astım eşlik

edebileceğini kaydeden Bayık,
“Evlerde bulunan çiçek ve bit-
kilerin polenlere karşı duyarlı
olan çocukları çok fazla etkile-
mezken; açık havada, yeşillik
alanlarda, ormanda, kırda görü-
len bitkilerin alerjik nezle şika-
yetlerinin artmasına neden
olabilir. 

Alerjik nezleye polenlerin
yanı sıra; evdeki toz, hayvan
tüyleri, tütün dumanı gibi aler-
jenler de yol açabilmektedir.
Alerjik nezlesi olan çocuklarda
astım da görülmesi sık karşıla-
şılan bir durumdur. 

Bu nedenle aileler çocukta

öksürük ve hırıltı belirtilerine
karşı dikkatli olmalıdır. Çocuk-
luk yaşlarında ilk belirtilerini
veren hastalığın, kişinin tüm
hayatı boyunca birlikte yaşa-
mayı öğrenmesi gereken bir
durum haline gelebilir” ifadele-
rini kullandı. 

“Alerjiye neyin 
neden olduğunu 
bulmAk önemli” 

Bayık, çocukta alerjik nez-
leden şüphelenildiği durum-
larda ise aile alerjiye neden
olan etkenleri fark edebileceği
gibi alerjiye neden olan mad-
deyi tespit etmek için cilt veya
kan testlerine ihtiyaç da duyu-
labileceğini kaydetti. Bayık,
“Testlerin sonucunda, çocuğun
belli bir alerjene karşı duyarlı ol-
duğu tespit edildiği takdirde,
bu alerjiye yönelik tedaviye
başlanabilir” dedi. 

“ilAÇ tedAvisinin 
yetersiz kAldığı 
yerde Aşı fAydA 

sAğlıyor” 
“Alerjik nezle tedavisinin ilk

adımı alerjiye neden olan aler-
jenlerden kaçınmaktır” diyen
Uz. Dr. Aşkın Güra Bayık, şun-

ları kaydetti: “Eğer çocuktaki
alerjik nezle polenlere karşı ge-
lişiyorsa, tozlaşmanın sıkça gö-
rüldüğü aylarda, çocuğu yeşil
alanlardan mümkün olduğunca
uzak tutmak gerekebilir ya da
tedavi altında yeşil alanlarda
bulunması sağlanmalıdır. Çev-
resel korunma yöntemlerinin
yetersiz kaldığı durumlarda, ilaç
tedavisi etkili bir yöntem ola-
caktır. Bu ilaçlar sadece belirti-
lerin görüldüğü günlerde

kullanıldıklarında bile, çocuğun
şikayetlerini gidermeye yar-
dımcı olabilir. İlaç tedavisi de
yetersiz kaldığında çocuklarda
aşı tedavisi, “immünoterapi”
uygulanmaktadır. Çocuğun du-
yarlı olduğu alerjenlerin artan
dozlarda çocuğa verilmesiyle
bağışıklık sistemini düzenle-
meyi amaçlayan aşı tedavisi,
bir süre sonra vücudun bu aler-
jenleri doğal karşılayabilmesini
sağlamaktadır.” iHA 
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U16 Gelişim Ligi 4. Grup’ta şam-
piyon olarak Türkiye Şampiyona-
sı’nda katılan Manisa Futbol Kulübü
U16 Takımı, çeyrek finalde rakibi
Göztepe’yi 2-1 mağlup ederek yarı
finale yükseldi.  

U16 Gelişim Ligi 4. Grup’ta 55
puan ve tek yenilgiyle şampiyonluk
ipini göğüsleyen Manisa Futbol Ku-
lübü U16 Takımı, son 16 Turu ma-
çında Siltaş Yapı Pendikspor’u 3-1
mağlup ederek adını çeyrek finale

yazdırmıştı. Çeyrek finalde İzmir
ekibi Göztepe ile karşılaşan Siyah-
beyazlılar, rakibi Ada İbik ve Yunus
Emre Köse’nin kaydettiği gollerle 2-
1 mağlup ederek yarı finale yük-
seldi. 

Manisa FK’dan yapılan açıkla-
mada, “Manisamızı ve Manisa Fut-
bol Kulübümüzü başarıyla temsil
eden gençlerimiz, yarı final maçında
Corendon Alanyaspor U16-Bitexen

Antalyaspor U16 maçının galibiyle
karşılaşacak. Manisa Futbol Kulübü
U16 Takımımızı tebrik ediyor, finale
giden yolda başarılar diliyoruz.” ifa-
deleri kullanıldı.

Manisa FK’nın gençleri finale yürüyor

BölGesel Amatör Lig 4. Grup'ta
mücadele eden Manisa'nın 3 takımı
da haftayı galibiyetle kapattı.   

BAL 4. Grup 28. hafta karşılaş-
maları tamamlandı. Manisa'nın 3 ta-
kımı da haftayı 3 puanla kapatarak
galibiyet sevinci yaşadı. 

MANİSA 1965 SPOR KULÜBÜNDEN
YARIM DÜZİNE GOL 

BAL 28. hafta mücadelesinde
deplasmanda Kütahya Özel İdare Köy
Hizmetlerispor'u 6-0 yenen Manisa
1965 Spor Kulübü ligde 5. sıraya yük-
seldi. Ligde 12 galibiyet, 9 beraberlik

ve 5 mağlubiyeti bulunan Manisa
1965 Spor Kulübü attığı 63 golle de
ligin en çok gol atan ekibi olarak son
iki haftaya girdi. Manisa 1965 Spor
Kulübü haftaya kendi evinde lig so-
nuncusu Emirdağspor'u konuk ede-
cek. 

YUNUSEMRE ÜÇ PUANI ÜÇ GOLLE ALDI 
Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta

mücadele eden Yunusemre Beledi-
yespor, konuk ettiği Bilecik 1969 Spor
Kulübü'nü 3-0 mağlup etti. Yunu-
semre Belediyespor'un galibiyet golle-
rini Mustafa Şeker (2) ve Latif Aklan
kaydetti. Mavi Beyazlılar bu sonuçla
puanını 34 yaptı ve Play Out yolunda
bitime iki hafta kala en yakın rakibiyle
arasındaki 5 puanlık avantajını korudu.
Yunusemre Belediyespor, haftaya Tire
2021 Futbol Kulübü'nün konuğu ola-
cak. 
YILDIZSPOR 45 FK'DAN KRİTİK GALİBİYET 

Bölgesel Amatör Lig 4. Grup’ta
mücadele eden Yıldızspor 45 Futbol
Kulübü, deplasmanda karşılaştığı
Alaçatıspor'u 1-0 yendi. Kırmızı-si-
yahlılara galibiyeti getiren golü 46.
dakikada Emre Ülkü kaydetti. Ma-

nisa temsilcisi ligde kalma umutlarını
son iki haftaya taşımanın mutlulu-
ğunu yaşadı. Yıldızspor 45 Futbol
Kulübü, Bölgesel Amatör Ligi’nin bi-
timine 2 hafta kala kritik bir 3 puan
aldı. Bu sonucun ardından Yıldızspor

45 Futbol Kulübü puanını 29 yaparak
bitime iki hafta kala ligde kalma umut-
larını sürdürdü. Yıldızspor 45 Futbol
Kulübü önümüzdeki hafta kendi saha-
sında Bayındırspor'u misafir edecek.
iHA

Manisa'nın takımları 3'te 3 yaptı   Manisa'nın takımları 3'te 3 yaptı   

Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-
rafından düzenlenen ‘Okul Sporları
Küçük Erkekler Futbol Şampiyo-
nası’nın çeyrek final etabı bu yıl Ku-
la’da düzenlendi. 10 ilden 12 okul
takımının katıldığı ve 3 gün süren
şampiyonada Çanakkale, Balıke-
sir’in Susurluk ve Manisa’nın Salihli
temsilcileri Mayıs ayında yapılacak
olan yarı finallere katılmaya hak ka-
zandı.   

Gençlik ve Spor Bakanlığı’na
bağlı Okul Sporları Daire Başkanlı-
ğı'nca düzenlenen ‘Okul Sporları
Küçük Erkekler Futbol Şampiyo-
nası’nın çeyrek final etabı bu yıl Ma-
nisa’nın Kula ilçesinde düzenlendi.
Manisa, İzmir, Antalya, Bilecik, Ya-
lova, Kocaeli, Kütahya, Uşak, Balı-
kesir ve Yalova illerinden 12 okul
takımının katıldığı şampiyonada
200’ü aşkın sporcu, antrenör ve ida-

reci, Gençlik ve spor Bakanlığı tara-
fından Kula’ya kazandırılan tesis-
lerde konaklama imkanı buldu.
Birbirinden çekişmeli geçen müsa-

bakalarda A grubunu lider tamamla-
yan Çanakkale temsilcisi, B gru-
bunu lider tamamlayan Balıkesir’in
Susurluk temsilcisi ve C grubunu
lider tamamlayan Manisa’nın Salihli
temsilcisi, Mayıs ayında düzenlene-
cek olan yarı finallere katılmaya hak
kazandı. 

Şampiyonanın çeyrek final
etapları ile ilgili konuşan Gençlik ve
Spor İlçe Müdürü Ufuk Özlem; “
Öncelikle organizasyonu ilçemize
veren Bakanlığımıza teşekkür ediyo-
rum.  Bu vesileyle ilçemizi ve yapı-
lan spor yatırımlarını diğer illere de
tanıtma fırsatı bulduk. Sporun sa-
dece spor olmadığını, sosyal yönle-
rinin de olduğunu, 3 gün boyunca
yaptığımız gerek gezi programları,
gerek müzik etkinlikleri gerekse
diğer organizasyonlarla ortaya koy-
duk. 200 sporcu, antrenör ve idare-
ciyi Kula Gençlik Kampı’nda misafir

ettik. Faaliyetin Kula esnafına da
katkısı oldu. Önümüzdeki yıl Türkiye
finallerini ilçemizde yapmak için

şimdiden hazırlıklara başladık.
Etkinlik boyunca bizlerden des-

teğini esirgemeyen İl Müdürlüğü-
müze, belediyeye ve sayın
kaymakamımıza teşekkür ediyorum.
Yine organizasyonu başarıyla ta-
mamlamamızda büyük katkısı olan
ilçe müdürlüğümüz personellerine,
sağlıkçı desteği veren İlçe Sağlık
Müdürlüğümüze, güvenlik desteği
veren İlçe Emniyet Müdürlüğümüze
teşekkür ediyorum. Organizasyon
sonunda A grubunu ilk sırada bitiren
Çanakkale temsilcisi, B grubunu bi-
rinci sırada bitiren Balıkesir (Susur-
luk) temsilcisi ve C grubunu birinci
sırada bitiren Manisa (Salihli) temsil-
cisi okullara Mayıs ayı içerisinde ya-
pılacak Türkiye Yarı Finallerine
katılmaya hak kazandılar.” ifadelerini
kullandı.  iHA

Okul sporları çeyrek finalleri Kula’da düzenlendi   

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


